
3. számú melléklet

Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló Önkormányzata Képviselő-testületének
…./2015. (…...) önkormányzati rendelete 

a  házi orvosi körzetekről szóló 23/2005. (VII. 1.) rendelet módosításáról

Budapest  Főváros  XIV.  Kerület  Zugló Önkormányzat  Képviselő-testülete  az egészségügyi
alapellátásról  szóló  2015.  CXXIII.  törvény  5.  §  (1)  bekezdés  bekezdésében  kapott
felhatalmazás  alapján,  az  orvosi  tevékenységről  szóló  2000.  évi  II.  törvény  2.  §  (2)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§  Az  a  házi orvosi körzetekről szóló 23/2005. (VII. 1.) rendelet (a továbbiakban:  Ör.) 3. §

(2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) Az 1-20-ig terjedő házi gyermekorvosi körzetekhez tartozó közterületek felsorolását az 1.

melléklet, a házi gyermekorvosok névsorát az 5. melléklet tartalmazza.” 

 

2. §   Az  Ör. 3/A. § helyébe a következő rendelkezés lép:

„3/A. § (1) Az ellátási területen 33 védőnői körzet működik területi ellátási kötelezettséggel.

(2)  Az  1  -  33-ig  terjedő  védőnői  körzetekhez  tartozó  közterületek  felsorolását  az  1/A.
melléklet tartalmazza.”

3. §  A  4. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 4. §  (1) Az ellátási területen 66 háziorvosi körzet működik területi ellátási kötelezettséggel. 
(2)Az 1- 66-ig terjedő háziorvosi körzetekhez tartozó közterületek felsorolását a 2. melléklet,
a háziorvosok névsorát a 6. melléklet tartalmazza.”

4. § Az Ör. 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „5. § (2) Az 1-8-ig terjedő gyermek fogorvosi körzetekhez tartozó közterületek felsorolását a
3. melléklet, a gyermek fogorvosok névsorát a 7. melléklet tartalmazza.”

 5. § Az Ör. 5. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„5. § (4) Az 1-17-ig terjedő fogorvosi körzetekhez tartozó közterületek felsorolását a 4. 
      melléklet, a fogorvosok névsorát a 8. melléklet tartalmazza.”

6.  § Az Ör. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

7. §   Az Ör. 2 melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.
 
8. §  Az  Ör. 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép.

 9. §  Az Ör. 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép.

10. §  Az Ör. 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép.

11. §  Az Ör. 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép

1



12. §  Az Ör. 8. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép

13. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő első napon lép hatályba. 

Karácsony Gergely Hoffmanné dr. Németh Ildikó
                polgármester               jegyző

      

                                                                              

2



1. melléklet …/2015. (….) önkormányzati rendelethez
  „1. melléklet a 23/2005.  (VII. 1.) önkormányzati rendelethez

Gyermek háziorvosi körzetek

1.számú körzet: Budapest XIV., Ráskay Lea utca 69.
Balázs utca 13 - 57-ig
Birtok utca végig
Cinkotai út 147 150 
Czobor utca 52 - végig 47 - 115-ig
Csömöri út 62 - végig
Deés utca 2 - 88-ig 1 - 89-ig
Erzsébet királyné útja 73 - végig
Fajansz utca végig
Fűrész utca 81 - 87-ig 78 - 84-ig
Gervay utca 13 - végig 14 - végig
Gyarmat utca 78 - végig
Hejő utca végig
Huszt utca végig
Ilosvay Selymes tér végig
Ilosvay Selymes utca 75 - végig 68 - végig
Istvánffy utca végig
Kerékgyártó utca 13 - végig 58 - végig
Szuglói körvasút sor 144 - 186-ig
Lőcsei út 65 - 67-ig 66 - 72-ig
Majolika utca végig
Malomház utca végig
Miskolci utca 79 - 153-ig 26 - 102-ig
Öv utca 139 - 191-ig 136 - 208-ig
Rákospatak utca 29 - 75-ig 56 - 72-ig
Szatmár utca 49 - végig 34 - végig
Szentes utca 25 - végig 22 - végig
Szered utca végig
Telepes utca 53 - végig 58 - végig
Zsolnay Vilmos utca végig
Lakcím nélküli zuglói lakos

3



2.számú körzet: Budapest XIV., Ráskay Lea utca 69.
Ajtósi Dürer sor 2 - 10-ig
Állatkerti körút végig
Állatkerti út végig
Amerikai út 43 - 65-ig 58 - 88-ig
Bethesda utca végig
Borostyán utca végig

           Ciklámen utca végig

Columbus utca 38 - 66-ig 47 - 69-ig
Dvorzsák sétány végig

            Erzsébet királyné útja 1 - 41-ig 2 - 6-ig
Francia út 54 - 76-ig 55- 75-ig
Gyarmat utca 2 - 62-ig
Hajtsár utca végig
Hermina út 17 - 59-ig
Hősök tere végig
Hungária körút 151 - végig, 162 - 236-ig
Kacsóh Pongrác út 5 - 7-ig 6 - 8
Korong utca 1 - végig 2 - végig
Kós Károly sétány végig
Laky Adolf utca 25 - 51-ig 28 - 46-ig
Liezen-Mayer sétány végig
Limanova tér, köz és utca végig
Mexikói út 54 - 67-ig
Mimóza utca végig
Műjégpálya
Nagy Lajos király útja 178 - 206-ig 208 - 210
Olof Palme sétány végig
Paál László út végig
Pálma utca végig
Róna utca 173 - 215 -ig 188 - 220-ig
Uzsoki utca 23- 45-ig 24 - 44-ig
Vágány utca végig
Vajdahunyad vár
Városliget körút
Varannó utca végig
Vázsonyi Vilmos sétány végig
Washington György sétány végig
Winston Churchill sétány végig
Zichy Mihály út végig

3.számú körzet: Budapest XIV., Ráskay Lea utca 69.
Alsóőr utca végig 

4



Csáktornya utca és park végig
Dorozsmai utca 171 - végig 154- végig
Erzsébet királyné útja 78 - 122-ig
Északi teherpályaudvar
Gyetva utca végig
Írottkő utca és park végig
Kacsóh Pongrác út 131 - végig
Kassa köz végig
Kassai utca 145 - végig 152 - végig
Komáromi út végig
Kriván utca végig
Léka utca végig
Lovász utca végig
Miskolci utca 155 - végig 104 - végig
Oszlány utca végig
Öv utca 193 - végig 210 - végig
Rákos tér 1 - 28 -ig
Rákospatak utca 77 - 119-ig
Rákosszeg park és utca utca
Rohonc utca végig
Róna park végig
Sárköz utca végig
Sárrét park végig
Szegedi út 72 - 74-ig
Szentgotthárd utca végig
Szihalom utca végig
Szuglói körvasút sor 188 - végig
Tahi utca végig
Tatai utca 1 - 95 - ig
Tengerszem utca 59 - végig 62 - végig
Ungvár köz végig
Ungvár utca 49 - végig 44 – végig

4.számú körzet: Budapest XIV., Ráskay Lea utca 69.
Amerikai út 67 - 95-ig 90 - 100-ig
Columbus utca 73 - 85
Czobor utca 2 - 36-ig 1 - 33-ig
Dorozsma köz végig
Dorozsmai utca 1 - 43-ig 2 - 94-ig
Edison utca és köz végig
Erzsébet királyné útja 43 - 61-ig 8 - 56-ig
Gervay utca 1 - 11-ig 2 - 12-ig
Gyarmat utca 64 - 76-ig
Horvát Boldizsár utca végig
Ilosvay Selymes utca 1 - 55-ig 2 - 48-ig
Kacsóh Pongrác út 15 – 21, 25-27-ig
Kassai utca 1 - 9-ig 2 - 20-ig
Kassai tér végig
Kerékgyártó utca 1 - 11-ig 2 - 40-ig
Laky köz végig

5



Laky Adolf utca 48 - végig 55- végig
Lapály utca végig
Lőcsei út 69 - végig 74 - végig
Mexikói út 68 - végig
Nagy Lajos király útja 167 - 217-ig 216 - végig
Róna utca 219 - végig 222 - végig
Stubnyai utca végig
Szatmár utca 1 - 17-ig 2 - 20-ig
Szikszó utca végig
Szőnyi út 2 – 12-ig
Tanya utca végig
Tatai utca 1 – 13-ig
Teleki Blanka utca 2 - 16-ig
Uzsoki utca 47- végig 46 - végig

5.számú körzet: Budapest XIV., Ráskay Lea utca 69.
Balázs park 1 - 11-ig
Balázs utca 59 - 81-ig 22 - 76-ig
Czobor utca 38 - 50-ig 35 - 45-ig
Dorozsmai utca 45 - 169-ig 96 - 152-ig
Erzsébet királyné útja 58 - 76-ig 63 - 71-ig
Felsőőr utca végig
Fűrész utca 86 - végig 89 - végig
Gyanafalva utca végig
Ilosvay Selymes utca 57 - 73-ig 50 - 66-ig
Kacsóh Pongrác út 79 - 83-ig 99 - 103-ig,119-123-ig
Kassai utca 22 - 150-ig 11 - 143-ig
Kerékgyártó utca 42 - 56-ig
Királyhida utca végig
Nezsider utca és park végig
Ógyalla tér és utca végig
Pándorfalu utca végig
Rákos tér 29 - 35-ig
Rákospatak park végig
Rákospatak utca 74 - végig
Ráskay Lea utca végig
Savanyúkút utca végig
Szatmár utca 33 - 47-ig 22 - 32-ig
Szikszó park végig
Szőnyi út 15 - 53-ig 14- 58-ig
Teleki Blanka utca 1 - 13-ig
Tengerszem utca 1 - 57-ig 2 - 60-ig
Tengerszem köz végig
Udvard utca végig
Ungvár utca 2 - 36-ig 1 - 45-ig

6.számú körzet: Budapest XIV., Thököly út 178/a.
Argentina tér végig

6



Bajcs utca végig
Balázs utca 9 - 11-ig 8-14-ig 
Beckó utca végig
Benkő utca végig
Bosnyák utca 25 - 71-ig 32 - 70-ig
Cinkotai út 89 - 145 90 - 148-ig
Csömöri út 1 - 41-ig 2 - 60-ig
Egressy tér 7 - 11/b-ig
Egressy út 114 –178/b-ig
Egressy út 180 –268-ig
Fűrész utca 1 - 79-ig 2 - 76-ig
Gyarmat utca 67 - 107-ig
Holics utca végig
Jávorka Ádám utca 23 - 69-ig 18 - 60-ig
Kála utca végig
Komócsy utca végig
Lipótvár utca végig
Lőcsei út 1 - 63-ig 2 - 38-ig
Miskolci utca 33 - 77-ig 2 - 24-ig
Mosztár utca végig
Must utca végig
Nagy Lajos király útja 99 - 135-ig
Németpróna utca végig
Öv utca 89 - 137-ig 82 - 132-ig
Pósa Lajos utca végig
Pöstyén utca végig
Privigye utca végig
Rákospatak utca 1 - 27-ig 2 - 54-ig
Répásy Mihály utca 7 - 19-ig 6 - 16-ig
Rózsavölgyi tér végig
Szabács utca végig
Szegvári utca végig
Szenice utca végig
Szentes utca 1 - 23-ig 2 - 14-ig
Szomolány köz végig
Szomolány utca végig
Szugló utca 81-125/b, 127-193. 82 - 222-ig
Szuglói körvasút sor 104 - 142-ig
Telepes utca 15 - 51-ig 18 - 56-ig
Tornóc utca végig
Turán utca és tér végig
Ürmény utca végig
Vágsellye utca végig
Vágújhely utca végig
Verbó utca végig
Vezér utca 152 – 188-ig
Zoborhegy utca és tér végig
Zsigárd utca végig

7



7.számú körzet: Budapest XIV., Thököly út 178/a.
Abonyi utca végig
Ajtósi Dürer sor 1 - 41-ig
Báthori István park végig
Cházár András utca 3 - végig 4 - végig
Dózsa György út 5 - 29-ig
Francia út 49 - 53-ig 50 - 52-ig
Hermina út 1 - 15-ig 2 - 24-ig
Hungária körút 123 - 149-ig 138 - 160-ig
Ida utca végig
Ilka utca 39 - 61-ig 40 - 64-ig
Izsó utca végig
Jávor utca végig
Stefánia út 93 - végig 32 - végig
Szabó József utca 19 - 25-ig 10 - 18-ig
Thököly út 44 - 106-ig
Zichy Géza utca végig

8.számú körzet: Budapest XIV., Thököly út 178/a.
Amerikai út 2 - 34 1 - 25-ig 
Angol utca 28 - 38 49 - 75-ig
Bosnyák utca 1 - 7-ig 2 - 10-ig
Bölcsőde utca végig
Columbus utca 1 - 23-ig 2 - 20-ig
Egressy út 92 - 112-ig
Emma utca 7 – végig 10 - végig
Füzfő utca végig
Gyertyán utca végig
Ibrány utca végig
Kövér Lajos utca 11 - 41-ig 14 - 70-ig
Kövér Lajos tér végig
Kövér Lajos köz végig
Mexikói út 35 - 47-ig 34 - 46-ig
Nagy Lajos király útja 102 - 126-ig
Róna utca 93 - 145-ig 120 - 156-ig
Szabó Lőrinc utca végig
Szenttamás utca 17 - végig 18 - végig
Szitakötő utca végig
Szugló utca 1 - 79-ig 2 - 58-ig
Tallér utca végig
Thököly út 103 - 163-ig
Torontál utca 1 - 57-ig 2 - 60-ig
Törökőr utca 29 - végig 28 - végig
Újvidék köz végig
Újvidék sétány 1 - 11-ig 8 - 14-ig
Újvidék tér 1 - végig
Újvidék utca 45 - végig 54 - végig
Variházy Oszkár utca végig

8



9.számú körzet: Budapest XIV., Thököly út 178/a.
Amerikai út 27 - 41-ig 36 - 56-ig
Angol utca 77 - 89-ig 40 - 50-ig
Bácskai utca végig
Bosnyák tér 1 - 18-ig
Bosnyák utca 9 - 23-ig 12 - 30-ig
Cinka Panna utca végig
Columbus utca 25 - 45-ig 22 - 36-ig
Csantavér utca és köz végig
Gyarmat utca 1 - 65-ig
Jávorka Ádám utca 1 - 21-ig 2 – 16-ig
Kövér Lajos utca 43 - 63-ig
Laky Adolf utca 1 - 21-ig 2 - 26-ig
Lőcsei út 40 - 64-ig
Mexikói út 49 - 53-ig 48 - 52-ig
Nagy Lajos király útja 137 - 161-ig 128 - 176-ig
Nagybecskerek utca és tér végig
Pancsova utca végig
Pétervárad utca végig
Róna utca 147 - 171-ig 158 - 186-ig
Szugló utca 60 - 80-ig
Telepes utca 1 - 13-ig 2 - 16-ig
Thököly út 165 – 173-ig 108 - 178/b-ig
Titel utca végig
Varsó utca 1 - végig 2 - végig

10.számú körzet: Budapest XIV., Csertő park 3/c.
Adria sétány 1 - 5-ig 2 - 8-ig
Ajka utca végig 
Almádi utca végig
Bazsarózsa utca 65 - 155-ig 60 - 100-ig
Bonyhádi út 101 - 145-ig 88 - végig
Cinkotai út 1 - 87-ig 2 - 88-ig
Csernyus utca 73 - végig 78 - végig
Egressy út 79 - végig 178/c- g
Fischer István utca 122 - 148-ig
Fogarasi út 179 - végig 192 - végig
Gödöllői utca 131 - végig 132 - végig
Gvadányi utca 49 - végig
Ipolyság utca végig
Jerney utca 61 - 73-ig
Jeszenák János utca 107 - végig 142 - végig
Kalauz utca végig
Kalocsai utca 57 - végig 40 - végig
Lengyel utca 16 - 44-ig
Miskolci utca 1 - 31-ig
Mogyoródi út 153 - végig 128 - végig
Negyed utca végig

9



Öv utca 1 - 87-ig 18 - 80-ig
Paskál utca és köz végig
Paskál-malom utca végig
Pered utca végig
Szederkény utca végig
Szilágysomlyó utca végig
Szugló utca 125/c-g-ig
Szuglói körvasút sor 23 - 103-ig 
Termál utca végig
Vazul utca végig
Vezér utca 125 - 155-ig 140 - 150-ig
Vezseny utca végig
Vízakna utca végig
31373/6., 31373/7., 31373/8 hrsz

11.számú körzet: Budapest XIV., Csertő park 3/c.
Egyenes utca végig
Gvadányi utca 1 - 27-ig 2 - 54-ig, 62-64-ig
Kerepesi út 148 - 154-ig
Ond vezér útja 62 - végig
Orbó utca végig
Ötvenes utca végig
Rátót utca 7.
Remény utca végig
Szentmihályi út 13 - 29-ig és 35 12 - 22-ig
Szlatina utca végig
Szuglói körvasút sor 1 - 22-ig
Virradat utca végig
Zalán utca 57 - 79-ig
Zsivora park 2 - 4-ig

12.számú körzet: Budapest XIV., Csertő park 3/c.
Abavár utca végig
Adria sétány 9-10-12-14
Bazsarózsa utca 11 - 63-ig 10 - 58-ig
Bonyhádi út 51 - 99-ig 52 - 86-ig
Cserebogár utca végig
Csernyus utca 59 - 71-ig 64- 76-ig
Csertő park 2/a
Fischer István utca 1 - végig 2 - 120-ig
Fogaras köz végig
Fogarasi út 123 - 177-ig 134 - 190-ig
Gödöllői utca 81 - 129-ig 80 - 130-ig
Gvadányi utca 86 - 130-ig
Jerney utca 49 - 59-ig
Jeszenák János utca 63 - 105-ig 90 - 140-ig
Kalocsai utca 19 - 55-ig 16 - 38-ig

10



Kantár utca végig
Kengyel utca végig
Lengyel utca 17 - 55-ig
Mogyoródi út 125 - 151-ig 88 - 126-ig
Nyereg utca végig
Tihany utca 7 - 25-ig 2 - 44-ig
Újváros park 4 - 5-ig
Vezér utca 53 - 123-ig 120 - 138-ig
Zsálya utca 19 - végig 22 - 62-ig

13.számú körzet: Budapest XIV., Csertő park 3/c.
Csertő park 4.
Csertő utca 6 - 20-ig
Füredi park 1 - 11-ig 2 - 8-ig
Füredi utca 15 - 19-ig 52 - 66-ig
Gvadányi utca 58 - 60-ig
Ond vezér útja 10 - 24-ig
Ormánság utca 9 - 25-ig 4.
Rákosfalva park 5 4 - 8
Szentmihályi út 31 - 33-ig
Tipegő utca végig
Vezér utca 47.
Zsálya utca 53 - 55-ig

14.számú körzet: Budapest XIV., Csertő park 3/c.
Álmos vezér köz végig
Álmos vezér park végig
Álmos vezér tere
Álmos vezér udvar végig
Álmos vezér útja 1 - 71-ig 2 - 60-ig
Bazsarózsa utca 1 - 9-ig 2 - 8-g
Bonyhádi út 1 - 49-ig 2 - 50-ig
Csernyus utca 1 - 57-ig 2 - 62-ig
Csokor utca végig
Fogarasi út 73 - 121-ig 94 - 132-ig
Füredi utca 5 - 11-ig 2 - 50-ig
Gödöllői utca 1 - 79-ig 28 - 78-ig
Jerney utca 1 - 47-ig 2 - 22-ig
Jeszenák János utca 11 - 61-ig 28 - 88-ig
Kalocsai utca 1 - 17-ig 2 - 14-ig
Kőszeg utca végig
Mályva köz és tér végig
Mályva utca végig
Mirtusz utca végig
Mogyoródi út 91 – 123/b-ig
Nagy Lajos király útja 19 - 57-ig
Örs vezér tere 11 - 20-ig
Örs vezér útja 1 - végig 2 - végig

11



Sabrák utca végig
Szablya utca végig
Tarsoly utca végig
Tihamér utca végig
Tihany tér végig
Vadvirág utca végig
Vezér utca 30 - 118-ig
Zabla utca végig
Zsálya utca 1 - 17-ig 2 - 20-ig

15.számú körzet: Budapest XIV., Csertő park 3/c.
Kántorné sétány végig
Kerepesi út 82 - 146-ig
Ond vezér park 3 - 5-ig 2 – 4-ig
Ond vezér sétány végig
Ond vezér útja 36 1 - 47-ig
Sarkantyú utca végig
Szentmihályi út 1 - 11-ig, 2 - 6-ig, 24 - 26-ig, 8 – 10-ig
Vezér utca 1
Zalán utca 23 - 37-ig

16.számú körzet: Budapest XIV., Tábornok utca 8.
Angol utca 23 - 47-ig 22-26-ig
Báróczy utca végig
Dongó utca végig
Egressy köz 6.
Egressy út 24 - 82-ig 15 - 73-ig
Emília utca végig
Emma köz végig
Emma utca 1 - 5-ig 2 - 8-ig
Félhold utca végig
Fogarasi út 1 - 19-ig 2 - 54-ig
Fráter György utca 22 - végig 27 - 35-ig
Handzsár utca végig
Kerepesi út 50 - 74-ig
Kövér Lajos utca 1 - 9-ig 2 - 12-ig
Kupa vezér útja végig
Mexikói út 17 – 33-ig 18 - 32-ig
Mogyoródi út 23 – 43 48 - 68-ig
Nagy Lajos király útja 86 - 98-ig
Ormos utca végig
Pillangó park végig
Róna köz végig
Róna utca 73 - 89-ig 2 - 44, 66 - 118-ig
Szenttamás utca 1 - 15-ig 2 - 16-ig
Táborhely utca végig
Törökőr utca 1 - 27-ig 2 - 26-ig
Újvidék utca 1 - 11-ig 2 - 6-ig

12



Újvidék sétány 2 - 6-ig
Újvilág utca végig

17.számú körzet: Budapest XIV., Tábornok utca 8.
Cházár András utca 1. 2.
Cserei köz végig
Cserei utca 1 - 15-ig 2 - 16-ig
Dózsa György út 1 - 3-ig
Egressy út 2 - 22-ig
Francia út 29 - 46-ig
Gizella út 19 - 59-ig 12 - 46-ig
Hungária köz
Hungária körút 75 - 119-ig 98 - 136-ig
Ifjúság útja végig
Ilka utca 1 - 37-ig 2 - 38-ig
Istvánmezei út végig
Népstadion köz
Reiner Frigyes park végig

Semsey Andor utca végig
Stefánia út 45 - 91-ig 2 - 30-ig
Szabó József köz végig
Szabó József utca 1 - 17-ig 2 - 8-ig
Thököly út 29 – 101-ig

18.számú körzet: Budapest XIV., Tábornok utca 8.
Angol utca 1 - 21-ig 2 - 20-ig
Bagolyvár utca végig
Bánki Donát utca 62 - 64-ig
Bátorkeszi út 6 - végig, páratlan végig
Boros Mátyás utca végig
Egressy út 75.
Felsőbüki Nagy Pál utca végig
Fogarasi út 61 - 71-ig 72 - 90-ig
Gödöllői utca 2 - 20-ig
Heveder utca végig
Jerney utca 24 - 72-ig
Jeszenák János utca 1 - 9-ig 2 - 26-ig
Kaffka Margit utca 7 - 45-ig
Kalapács utca végig
Kápa utca végig
Lengyel utca 1 - 15-ig 2 - 12-ig
Mogyoródi út 61 - 89-ig 72 - 86-ig
Nagy Lajos király útja 61 - 97-ig 2 - 84-ig
Wass Albert tér végig
Pitvar utca végig
Répásy Mihály utca 1 - 3-ig 

13



19.számú körzet: Budapest XIV., Tábornok utca 8.
Bánki Donát park végig
Bánki Donát utca 1 - 73-ig 2 - 60-ig
Bátorkeszi utca 2 - 4-ig
Bolgárkerék utca végig
Bolgárkertész utca végig
Buzogány utca végig
Fogarasi park 1 - 5-ig
Fogarasi út 21 - 59-ig 56 - 70-ig
Fráter György köz végig
Fráter György tér végig
Fráter György utca 1 - 25-ig 2 - 20-ig
Kaffka Margit köz végig 
Kaffka Margit utca 1 - 5-ig 2 - 56-ig
Kelevéz utca végig
Kerepesi út - 76 - 80-ig
Kopja utca végig
Mogyoródi út 45 - 59-ig
Örs vezér tere 1 - 6-ig
Padlizsán utca 1 - végig, 2 - végig
Róna utca  1 - 69-ig
Szervián utca végig
Xantus utca végig

20.számú körzet: Budapest XIV., Tábornok utca 8.
Besnyői utca végig
Bíbor utca végig
Egressy út 1 - 13-ig
Eleonóra utca végig
Francia út 1 - 27-ig
Gizella út 1 - 17-ig 2 - 10-ig
Hungária körút 15 - 73-ig 46 - 96-ig
Jurisich Miklós utca végig
Kerepesi út 24 - 48-ig
Mexikói út 1 - 15-ig 2 - 16-ig
Mogyoródi út 1 - 43-ig 2 - 10-ig
Őrnagy utca végig
Pillangó utca végig
Stefánia út 1 - 43-ig
Szobránc utca és köz végig
Tábornok utca végig
Utász utca végig
Várna utca végig
Zászlós utca végig

2 

14



2. melléklet …/2015. (….) önkormányzati rendelethez
              2. melléklet a 23/2005.  (VII. 1.) önkormányzati rendelethez

Felnőtt háziorvosi körzetek

1. számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Álmos vezér tere 1, 9
Álmos vezér útja 1 - 23-ig
Csernyus utca 1 - 11-ig
Fischer István utca 80 - 82-ig
Fogarasi út 103 - 145-ig
Füredi park 2 – 8-ig (csak páros)
Füredi utca 34 - 58-ig
Kőszeg utca 28 - 48-ig 35 - 55-ig
Mirtusz utca 34 - 50-ig 37 - 57-ig
Tihamér utca 24 - 36-ig 31 - 47-ig
Tihany tér végig
Tihany utca 2 - 36-ig
Vadvirág utca 24 - 40-ig 25 - 41-ig
Vezér utca 30 - 74-ig 73 - 81-ig
Zsálya utca 2 - 44-ig 1 - 49-ig

2.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Álmos vezér köz végig
Álmos vezér park végig
Álmos vezér útja 2 - 60-ig 25 - 51-ig
Álmos vezér udvar végig
Csernyus utca 2 - 12-ig
Csokor utca végig
Fogarasi út 94 - 98 73 - 101-ig
Füredi utca 18 - 32-ig 15
Kőszeg utca 2 - 26-ig 19 - 33-ig
Mályva köz végig
Mályva tér végig
Mályva utca 4 - 20-ig 1 - 31-ig
Mirtusz utca 2 - 32-ig 1 - 35-ig
Nagy Lajos király útja 1 - 9-ig
Örs vezér útja 2 - 54-ig 1 - 35-ig
Tihamér utca 2 - 22-ig 7 - 29-ig
Vadvirág utca 2 - 22-ig 1 - 23-ig
Vezér utca 2 – 28-ig 3 – 37-ig

3.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Csertő utca 6 - 8-ig
Ormánság utca 4
Tihany utca 38-40, 42-44 17 - 25-ig

15



4.számú körzet: Budapest XIV.,. Örs vezér tere 23. 
Csertő park 1  2  3, 5 - 22
Vezér utca 53 - 71

5.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Csertő park 4
Gvadányi utca 28-30,32-34,36-38,40-42,58-60-ig
Ond vezér útja 36/a-e
Szentmihályi út 31, 33
Tipegő utca végig
Vezér utca 39 - 51

6.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Füredi utca 5/a,b,c,d

7/a,b,c,d
9/a,b,c,d
11/a,b,c,d

7.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Csertő utca 12-14, 18-20-ig
Tihany utca 1 - 15-ig
Újváros park 4 - 5-ig
Újváros park 2 1
Zsálya utca 53 - 55-ig

8.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Csertő utca 2 - 4 –ig 1 – 7-ig
Füredi utca 60 - 70-ig
Gvadányi utca 2 - 26-ig 1 - 31-ig
Kerepesi út 148 - 154-ig
Ond vezér útja 62 - 84-ig 57 - 87-ig
Orbó utca végig
Ormánság utca 9 - 25-ig
Ötvenes utca végig
Remény utca 36 - 42-ig 31 - 45-ig
Szentmihályi út 12-14, 20-22-ig
Szlatina utca végig
Szuglói körvasút sor 2 - 20-ig 1 - 21-ig
Virradat utca végig
Zalán utca 66 - 72-ig 73 - 81-ig

9.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Egyenes utca végig

16



Füredi utca 72 - 76-ig 53 - 65-ig
Gvadányi utca 48 -56-ig 33 – 87-ig
Öv utca 2 - 14-ig
Rátót utca 12 - 24-ig 7 - 13-ig
Remény utca 34, 44 - 52-ig 29
Szentmihályi út 19 - 29-ig
Szuglói körvasút sor 22-37-ig

10.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Kerepesi út 106 - 138-ig
Ond vezér útja 39 - 47-ig
Szentmihály út 2 - 6-ig
Vezér utca 1

11.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Kerepesi út 100 - 102., 120 - 122.
Ond vezér park 2 - 4-ig 3 - 5-ig
Ond vezér útja 10 - 60-ig 49 - 55-ig
Szentmihályi út 24/a-f, 26/a-d 1 - 11-ig
Zalán utca 37

12.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Kántorné sétány 1 - 9-ig
Ond vzér útja 1-3, 5-7, 9-11

13-15, 19-27, 29-37

13.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Füredi utca 2 - 16-ig 1 - 3-ig
Kerepesi út 82 - 98-ig
Kőszeg utca 1 - 17-ig
Ond vezér útja 17/a,b
Örs vezér tere 11 - 24-ig
Rákosfalva park 4

14.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Füredi park 1 - 11-ig (csak páratlan)
Füredi utca 19/a-d
Kerepesi út 104-ig
Nagy Lajos király útja 11 - 43-ig
Ond vezér sétány 7 - 11-ig
Ond vezér útja 17/c,d
Rákosfalva park 6 - 8-ig 1 - 5-ig
Sarkantyú utca 2
Tihamér utca 1 - 5-ig
Zalán utca 23.

17



15.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Gvadányi utca 44-46, 62-64-ig
Kerepesi út 140 - 146-ig
Szentmihályi út 13,15,17, 35
Zsivora park 2 - 4-ig

16.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Abonyi utca 2 - 10-ig 3 - 9-ig
Ajtósi Dürer sor 1 - 9-ig
Cházár András utca 2 - 22-ig 1
Dózsa György út 5- 29-ig
Istvánmezei út 2 - 4-ig
Reiner Frigyes park végig
Thököly út 44 - 56 29-41-ig

17.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Abonyi utca 12 - 22-ig 11 - 33-ig
Ajtósi Dürer sor 11 - 29-ig
Cházár András utca 3 - 19-ig
Ilka utca 40 - 60-ig
Izsó utca végig
Jávor utca végig
Stefánia út 32 - 40-ig 93 - 111-ig
Szabó József utca 2 - 18-ig 17 - 25-ig
Thököly út 58 - 90-ig 43-61-ig
Zichy Géza utca végig

18.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Cserei utca 2 - 10-ig 1 - 5-ig
Dózsa György út 1 - 3-ig
Egressy út 2 - 6-ig
Gizella út 28 - 32-ig
Hungária körút 46 - 58-ig
Ifjúság útja végig
Ilka utca 2 - 22-ig 13 - 21-ig
Istvánmezei út 1 - 5-ig
Kerepesi út 20 - 22-ig
Népstadion köz végig
Semsey Andor utca 1 - 21-ig
Stefánia út 2 - 28-ig 45 - 69-ig, 73 - 89-ig
Szabó József köz végig
Szabó József utca 1 - 15-ig

19.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Francia út 38 - 48-ig 39 - 47-ig

18



Gizella út 34 - 48-ig 39 - 59-ig
Hungária körút 120 - 136-ig 97 - 119-ig
Ilka utca 26 - 38-ig 23 - 37-ig
Semsey Andor utca 12 - 28-ig
Thököly út 79 - 101-ig

20.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Cserei köz végig
Cserei utca 12 - 16-ig 7 - 15-ig 
Egressy út 8 - 18-ig
Eleonóra utca 2 - 12-ig
Gizella út 12 - 26-ig 9 – 37-ig
Hungária körút 98 - 118-ig
Ilka utca 24 1 - 11-ig 
Semsey Andor utca 2 - 10-ig 23 - 29-ig
Stefánia út 71
Szobránc utca 14 - 36-ig

21.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Besnyői utca 2 - 6-ig
Egressy út 1/j., 5., 7/a,b 
Eleonóra utca 1 - 11-ig
Gizella út 2-10-ig 1 - 7-ig 
Hungária körút 66 - 96-ig
Jurisich Miklós utca 2 - 22-ig 1 - 21-ig
Stefánia út 9 - 37-ig
Szobránc köz végig
Szobránc utca 2 - 12-ig 1 - 33-ig

22.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Ajtósi Dürer sor 2 - 10-ig 37 - 41-ig
Állatkerti körút végig
Állatkerti út végig
Báthori István park végig
Bethesda utca végig
Borostyán utca végig
Ciklámen utca végig
Dózsa György út 31 - 45 végig
Dvorzsák sétány végig
Erzsébet királyné útja 2 - 8-ig 1 - 3-ig
Francia út 49 - 76-ig 
Hajtsár utca végig
Hermina út 26 - 54-ig 1 - 77-ig
Hősök tere végig
Hungária körút 138 - 230-ig 123 - 227-ig
Ida utca 6 - 8-ig 5 - 9-ig
Kacsóh Pongrác út 1 - 23-ig

19



Kós Károly sétány végig
Liezen-Mayer sétány végig
Mexikói út 68 - 76/b.
Mimóza utca végig
Műjégpálya végig
Olof Palme sétány végig
Paál László út végig
Pálma utca végig
Thököly út 100 - 106-ig
Vágány utca végig
Vajdahunyad vár
Varannó utca végig
Városliget körút végig
Vázsonyi Vilmos sétány végig
Washington György sétány végig
Winston Churcill sétány végig
Zichy Mihály út végig
Lakcím nélküli zuglói lakos

23.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Ajtósi Dürer sor 31 - 35-ig
Egressy út 20 - 22-ig 1/a-i-ig
Francia út 30 - 36-ig 29 - 37-ig
Hermina út 2 - 24/b-ig
Hungária köz
Hungária körút 75 - 95-ig
Ida utca 2 - 4-ig 1 - 3-ig
Ilka utca 39 -61-ig
Semsey Andor utca 31 - 39-ig
Stefánia út 30 39 - 43-ig, 91.,
Thököly út 92 - 98-ig 63 - 77-ig

24.számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Argentina tér végig
Balázs utca 2 - 20-ig 1 - 19-ig
Csömöri út 12 - 60-ig
Fűrész utca 50 -84-ig 53 – 87-ig
Gervay utca 14 - 54-ig 15 - 57-ig
Gyarmat utca 78 - 120-ig 67 - 107-ig
Jávorka Ádám utca 18 - 60/d-ig 23 - 73-ig
Kerékgyártó utca 13 - 45/d-ig
Lőcsei út 35 - 69/b-ig
Must utca végig
Rákospatak utca 30 - 60/d-ig
Telepes utca 18 - 56-ig 15 - 51-ig

20



25. számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Birtok utca végig
Cinkotai út 116 - 150-ig 111 - 145-ig
Csömöri út 62 - 156-ig 21 - 39-ig
Deés utca 2 - 80-ig 1 - 89-ig
Holics utca végig
Huszt utca végig
Istvánffy utca 1 - 49-ig
Miskolci utca 2 - 60-ig 69 - 117-ig
Németpróna utca végig
Öv utca 110 - 172-ig 115  – 127-ig
Öv utca 139  – 147-ig
Pöstyén utca 2-4-ig 1 - 21-ig
Privigye utca végig
Rákospatak utca 1 - 55-ig
Szegvári utca végig
Szenice utca végig
Szentes utca 2 - 40/B 1 - 43-ig
Szugló utca 138 - 222-ig 127 - 193-ig
Szuglói körvasút sor 128 - 132-ig 127/B - 133-ig
Telepes utca 58 - 118-ig 53 - 119-ig
Vágújhely utca végig
Verbó utca végig

26.számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Amerikai út 64 - 88-ig 49- 65-ig
Columbus utca 44 - 66-ig 53 - 69-ig
Erzsébet királyné útja 5 - 39-ig
Gyarmat utca 26 - 46-ig
Korong utca 2 - 58-ig 31 - 51-ig
Laky Adolf utca 34 - 46-ig 25 - 29, 37 - 51-ig
Mexikói út 60 - 66-ig 59 - 67-ig
Róna utca 188 - 220-ig
Uzsoki utca 24-30/a, 32/a, 34-44-ig 23 - 45-ig

27.számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Balázs utca 22 - 52-ig 21 - 47-ig
Czobor utca 38 - 82-ig 35 - 69-ig
Erzsébet királyné útja 63 - 71-ig
Fűrész utca 86 - 92-ig 89 - 111-ig

21



Hejő utca 2 - 10-ig
Ilosvay Selymes tér 2 - 10, 14-22-ig 1 - 9, 13 - 21-ig
Ilosvay Selymes utca 50 - 90-ig 25 - 95-ig
Kerékgyártó utca 24 - 86-ig
Lőcsei út 71 - 77-ig
Rákospatak utca 62 - 68-ig 69 - 71-ig
Szatmár utca 22 - 32-ig 33 - 85-ig
Szentes utca 52 - 66-ig

28.számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Amerikai út 90 - 100-ig 67 - 95-ig
Columbus utca 71 - 89-ig
Dorozsma köz végig
Dorozsmai utca 2 - 66-ig 1 - 21-ig
Edison köz végig
Edison utca végig
Erzsébet királyné útja 10 - 28-ig
Horvát Boldizsár utca 1 - 15-ig
Kacsóh Pongrác út 25 - 97-ig
Laky Adolf utca 48 - 84-ig 53 - 77-ig
Laky köz 2 - 10-ig 1 - 15-ig
Lapály utca végig
Róna utca 234-ig
Uzsoki utca 46 - 60-ig 47 - 57-ig

29.számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Dévényi utca végig
Erzsébet királyné útja 28 - 30/b-ig
Fűrész köz 2 - 12-ig
Gervay utca 56 - 70-ig 59 - 71-ig
Horvát Boldizsár utca 10 - 16-ig 17- 19-ig
Ilosvai Selymes tér 12. 11.
Istvánffy utca 2 - 14-ig
Kacsóh Pongrác út 2 - 16-ig
Kassai tér 2-8-ig, 22-28, 34. 1 - 9-ig, 23 - 29-ig
Kerékgyártó utca 47 - 55/b-ig
Laky Adolf utca 31 - 35-ig
Lapály utca 14. 13.
Nagy Lajos király útja 216 - 226-ig
Ógyalla tér végig
Rákospatak utca 57 - 63-ig
Rákosrendező pu
Róna utca 222 - 232-ig 219 - 231-ig
Szegedi út 72 - 74-ig
Szentes utca 42 - 50-ig
Szőnyi út 2 - 40-ig 1 - 39-ig
Tahi utca végig
Tatai utca végig

22



Teleki Blanka utca végig
Tengerszem utca 2 - 10-ig 1 - 7-ig
Udvard utca végig
Uzsoki utca 30/b, 32/b.

30.számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Czobor utca 2 - 36-ig 1 - 33-ig
Erzsébet királyné útja 41/a - 61-ig
Fűrész utca 94 - 106-ig
Gervay utca 2 - 12/b. 1 - 13-ig
Gyarmat utca 48 - 56-ig, 64 - 76-ig
Ilosvay Selymes utca 2 - 48-ig 1 - 23-ig
Kerékgyártó utca 2 - 22-ig 1 - 11-ig
Limanova köz 2 - 4-ig 1 - 3-ig
Limanova tér 8 - 11-ig 14 - 16-ig
Limanova utca 2., 1 - 5-ig
Lőcsei út 66 - 92-ig 79 - 91-ig
Nagy Lajos király útja 180 - 214-ig 163 - 189-ig
Róna utca 173 - 217-ig
Szatmár utca 2 - 20-ig 1 - 17-ig

31.számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Dorozsmai utca 68 - 94-ig
Horvát Boldizsár utca 2, 4, 6, 8
Kassai tér 10 - 20-ig 11 - 21-ig
Laky köz 12-14-ig
Lőcsei út 108 - 116-ig
Nagy Lajos király útja 209 - 217-ig
Szikszó park 2 - 10-ig 1 - 11-ig
Szikszó utca 1 - 13-ig
Tanya utca végig
Ungvár utca 2 - 12-ig 1/a-f.
Uzsoki utca 62, 64

32.számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Balázs park 1 - 4-ig
Balázs utca 56 - 76-ig 49 – 81-ig
Dorozsmai utca 112 - 152-ig 95 - 169-ig
Erzsébet királyné útja 58 - 76/a-ig 73 - 81-ig
Fűrész köz 1 - 11-ig
Fűrész utca 113 - 139-ig
Gyanafalva utca végig
Kacsóh Pongrác út 99 - 103-ig
Kassai utca 76 - 150-ig 65 - 143-ig
Királyhida utca végig
Pándorfalu utca végig
Rákospatak utca 70 - 98/b.-ig

23



Ráskay Lea utca 32 – 86-ig, 31 – 79-ig
Szatmár utca 34 - 42-ig
Szőnyi út 42 - 58-ig 41 - 53-ig
Tengerszem köz
Tengerszem utca 12 - 42-ig 9 - 37-ig
Ungvár utca 24 - 32-ig 5 - 47-ig

33.számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Dorozsmai utca 96 - 110-ig 23 - 91-ig
Erzsébet királyné útja 32 - 56-ig
Felsőőr utca végig
Fűrész utca 108 - 134-ig
Kacsóh Pongrác út 79, 81, 83
Kassai utca 2 - 74-ig 1 - 63-ig
Lőcsei út 94 - 106-ig 93 - 121-ig
Nagy Lajos király útja 191 - 207-ig
Nezsider park 2 - 10-ig 1 - 11-ig
Nezsider utca végig
Ráskay Lea utca 2 - 30-ig 1 - 29-ig
Savanyúkút utca végig
Stubnyai utca végig
Szikszó park 12 13
Ungvár utca 14 - 22-ig 3.

34. számú körzet: Budapest XIV., Lőcsei út 4/b. 
Angol utca 77 - 89-ig
Benkő utca 2 - 24-ig 1 - 43-ig
Bosnyák tér 5-6-7
Bosnyák utca 17 - 23-ig
Egressy tér 2-6, 8-10-ig 1 - 11/b.
Egressy út 114 - 146-ig
Fűrész utca 2 - 14-ig
Jerney utca 64 - 70-ig
Komócsy utca 2 - 16-ig 1 - 15-ig
Lengyel utca 8 - 16-ig
Lőcsei út 2 - 38-ig 1 - 9-ig
Nagy Lajos király útja 128 - 140-ig 97 - 135-ig
Pósa Lajos utca 2 - 38-ig 1 - 33-ig
Répásy Mihály utca 6 - 16-ig 1 -19-ig
Rózsavölgyi utca végig
Rózsavölgyi tér 2-8, 16-20-ig 1-9, 17-19-ig
Szugló utca 70 - 90-ig 81 - 85-ig
Turán tér végig
Turán utca végig
Szabács utca végig

24



35.számú körzet: Budapest XIV., Vezér utca 95. 
Abavár utca végig
Bazsarózsa utca 2 - 58-ig 1 - 63-ig
Bonyhádi út 18/b - 68-ig 17 - 99-ig
Cserebogár utca végig
Csernyus utca 14 - 64-ig 13 - 47-ig
Fischer István utca 84 - 110-ig 65 - 93-ig
Fogaras köz végig
Fogarasi út 104 - 190-ig 147 - 169-ig
Gödöllői utca 30 - 108-ig 17/b - 103-ig
Gvadányi utca 86 - 104-ig
Jeszenák János utca 30 - 60-ig 13 - 89-ig
Mályva utca 22 - 38-ig 33 - 47-ig
Mogyoródi út 90-110-ig 93-109-ig
Örs vezér útja 56 - 80-ig 37 - 51-ig
Sabrák utca végig
Szablya utca végig
Tarsoly utca végig
Vezér utca 76 – 108-ig 83 – 113/c-ig
Zabla utca végig
Zsálya utca 46 - 70-ig

36.számú körzet: Budapest XIV., Lőcsei út 4/b.
Adria sétány 10, 12, 14
Bazsarózsa utca 60 - 100-ig 65 - 111-ig
Bonyhádi út 70 - 120-ig 101 - 145-ig
Cinkotai út 2 - 54-ig 1 - 53-ig
Fischer István utca 95 - 99-ig
Fogarasi út 192 - 232-ig 181 - 201-ig
Gödöllői utca 132 - 180-ig 105 - 179-ig
Gvadányi utca 106 - 110-ig 89 - 117-ig
Jeszenák János utca 107 - 149-ig
Ipolyság utca végig
Kalauz utca végig
Mogyoródi út 188 199 - 207 -ig
Negyed utca végig
Öv utca 16 - 42-ig 1 - 59-ig
Pered utca végig
Rákosszentmihály pu.
Szederkény utca végig
Szuglói körvasút sor 38 - 90-ig 39 - 89-ig
Vazul utca végig
Vezseny utca végig

25



37.számú körzet: Budapest XIV., Lőcsei út 4/b.
Álmos vezér útja 53 – 71-ig
Bonyhádi út 2 – 18/a-ig 1 - 15/b-ig
Fogarasi út 100 - 102-ig
Gödöllői utca 2 - 28-ig 1 - 17/a-ig
Heveder utca végig
Jerney utca 2 - 62-ig 1/a - 73-ig
Jeszenák János utca 2 - 28-ig 1 - 11-ig
Kápa utca végig
Lengyel utca 2 - 6-ig 1 - 17/a-ig
Mogyoródi út 72 - 88-ig, 79 - 91-ig,
Nagy Lajos király útja 47 - 97-ig
Pitvar utca végig
Répásy Mihály utca 2, 4

38.számú körzet: Budapest XIV., Lőcsei út 4/b. 
Adria sétány 8 1,3,5,7,9.
Ajka utca végig
Almádi utca végig
Csernyus utca 66 - 82-ig 49 - 79-ig
Egressy út 99 - 113/g-ig
Fischer István utca 112 - 148-ig
Jeszenák János utca 62 - 118-ig
Kalocsai utca 2 - 26-ig 1 - 35-ig
Lengyel utca 18-28, 32-44-ig 17/b - 45-ig
Mogyoródi út 112 – 128-i 111 - 135-ig
Paskál köz végig
Paskál-malom utca végig
Vezér utca 110 - 150-ig 115 - 145-ig

39.számú körzet: Budapest XIV., Lőcsei út 4/b. 
Cinkotai út 56 - 88-ig 55 - 87-ig
Egressy tér 6.
Egressy út 75-77/b, 113/h - 171-ig
Fischer István utca 101 - 121-ig
Gödöllői utca 110 - 130-ig
Gvadányi utca 112 - 130-ig 119 - 129-ig
Jerney út 72 – 74-ig
Jeszenák János utca 120 - 198-ig 91- 105-ig
Kalocsai utca 28/a - 84-ig 37/a - 111-ig
Kantár utca végig
Kengyel utca végig
Miskolci utca 1 - 31-ig
Mogyoródi út 130 - 186-ig 137 - 197-ig
Nyereg utca végig
Öv utca 44 - 80-ig 61 - 87/b-ig
Paskál utca végig

26



Szilágysomlyó utca végig
Szuglói körvasút sor 92 - 102-ig 91 - 103/-b-ig
Vízakna utca végig

40.számú körzet: megszünt 2007. október 17-tel 

41.számú körzet: Budapest XIV., Lőcsei út 4/b.
Adria sétány 6/A-L-ig
Bajcs utca végig
Cinkotai út 90 - 112-ig 89 - 109-ig
Egressy út 180- 248-ig
Kála utca végig
Lengyel utca 30
Lipótvár utca 2-44/B-ig 1-49/B-ig
Miskolci utca 33 - 65-ig
Öv utca 82 - 108-ig
Rákosmezei tér végig
Szomolány köz végig
Szomolány utca 2-66-ig 1-55-ig
Tornóc utca 2-10-ig 1-11-ig
Vágsellye utca végig
Zoborhegy tér végig
Zoborhegy utca végig
Zsigárd utca végig

42.számú körzet: Budapest XIV., Lőcsei út 4/b.
Adria sétány 2 - 4-ig
Beckó utca végig
Benkő utca 26 - 52-ig
Bosnyák utca 56 - 70-ig 25 - 71-ig
Csernyus utca 84 - 90-ig
Csömöri út 1 - 19-ig
Egressy út 148 - 178/B-ig 79/B - 97-ig
Fűrész utca 16 - 48-ig 1 - 51-ig
Komócsy utca 18 - 52-ig 17 - 51-ig
Lőcsei út 11 - 33-ig
Mosztár utca végig
Pósa Lajos utca 40 - 64-ig 35 - 69-ig
Rákospatak utca 2 - 28-ig
Rózsavölgyi tér 10 - 14-ig 11 - 15-ig
Szugló utca 92 - 136-ig 87 - 125/G-ig
Lőcsei út 11 - 33-ig
Mosztár utca végig
Pósa Lajos utca 40 - 64-ig 35 - 69-ig
Rákospatak utca 2 - 28-ig
Rózsavölgyi tér 10 - 14-ig 11 - 15-ig
Szugló utca 92 - 136-ig 87 - 125/g-ig
Vezér utca 152 - 188-ig

27



43.számú körzet: Budapest XIV., Kerepesi út 78/c.
Bánki Donát utca 26 - 64-ig 25 - 73-ig
Bátorkeszi utca végig
Bolgárkerék utca 1 - 3-ig
Bolgárkertész utca 12 - 64-ig 25 - 31-ig
Boros Mátyás utca végig
Felsőbüki Nagy Pál utca végig
Fogarasi út 61 - 71-ig
Kaffka Margit köz végig
Kaffka Margit utca végig
Kerepesi út 80/a-80/d-ig
Nagy Lajos király útja 2 - 54-ig
Örs vezér tere 2 - 10-ig 1 - 9-ig
Szervián utca 2 - 4.,26 - 32-ig 1 - 23-ig
Xantus utca végig

44.számú körzet: Budapest XIV., Kerepesi út 78/c.
Bánki Donát park végig
Bánki Donát utca 12 – 24-ig
Fogarasi út 21 – 43/c-ig
Padlizsán utca 16 - 36-ig 15 - 35-ig
Róna utca 25 - 39-ig
Szervián utca 6 - 24-ig

45.számú körzet: Budapest XIV., Kerepesi út 78/c.
Angol utca 2 - 8-ig 1 -5-ig
Bagolyvár utca 2 - 10-ig 1 - 9-ig
Buzogány utca végig
Fogarasi út 58 - 92-ig 45 - 59-ig
Fráter György utca 2 - 10-ig 1 - 13-ig
Kelevéz utca 1 - 11-ig
Kopja utca 2 - 14-ig 1 - 13-ig
Nagy Lajos király útja 56 - 70-ig
Padlizsán utca 37.
Róna utca 41 - 53-ig

46.számú körzet: Budapest XIV., Kerepesi út 78/c.
Bánki Donát utca 11- 17-ig
Bolgárkertész utca 2 - 8-ig 1 - 7-ig
Fogarasi park 1, 2, 3, 4, 5
Kerepesi út 76/a-76/e-ig
Padlizsán utca 2 - 14-ig
Róna utca 1 - 23-ig

28



47.számú körzet: Budapest XIV., Kerepesi út 78/c.
Angol utca 10 - 22-ig 7 - 21-ig
Bagolyvár utca 12 - 16-ig 11 -21-ig
Fráter György köz végig
Fráter György tér végig
Fráter György utca 12 - 26-ig 15 - 23-ig.
Kalapács utca 6 - 18-ig 1 - 25-ig
Kelevéz utca 2 - 14-ig
Kopja utca 16 - 22-ig 15 - 21-ig
Mogyoródi út 45 - 73-ig
Nagy Lajos király útja 72 - 84-ig
Wass Albert tér végig
Róna utca 55 - 71-ig

48.számú körzet: Budapest XIV., Kerepesi út 78/c.
Bánki Donát utca 19 - 23-ig
Bolgárkerék utca 2 - 10-ig
Bolgárkertész utca 10. 9 - 23-ig
Kerepesi út 78/a-78/h
Padlizsán utca 1 - 13-ig

49.számú körzet: Budapest XIV., Pillangó utca 32.
Fogarasi út 2 - 6-ig, 1 - 11-ig
Francia út 1 - 12-ig
Hungária körút 15 - 31-ig
Kerepesi út 24 – 64-ig
Mexikói út 1 - 24-ig
Mogyoródi út 1 - 17-ig
Őrnagy utca végig
Pillangó utca 1 - 7-ig
Tábornok utca 2 - 20-ig, 24/b 1 - 19-ig
Utász utca végig
Várna utca 20 - 32-ig
Zászlós utca 2 - 16-ig 1 - 19-ig

50.számú körzet: Budapest XIV., Pillangó utca 32.
Besnyői utca 8 - 12-ig 1 - 15-ig
Bíbor utca 2 - 18-ig 3 - 13-ig
Egressy út 9 - 15-ig
Fogarasi út 10 - 14., 28 - 56-ig
Francia út 13 - 28-ig
Hungária körút 60 - 64-ig 33 – 73-ig
Jurisich Miklós utca 24 - 28-ig 23 - 25-ig
Mogyoródi út 2 - 14-ig
Pillangó utca 28 - 30 
Stefánia út 1 - 7-ig
Tábornok utca 21 - 25-ig
Várna utca 1., 17/b.
Zászlós utca 18 - 62-ig 21 - 49-ig

29



51.számú körzet: Budapest XIV., Pillangó utca 32.
Dongó utca 2 - 4-ig 1 - 7-ig
Fogarasi út 8.
Mogyoródi út 19 - 21-ig (fiú kollégium)
Pillangó park 4/ab, 8/ab, 12/ab,12/cd
Várna utca 2 - 18-ig 3 - 17/a-ig, 25.

52.számú körzet: Budapest XIV., Pillangó utca 32.
Bíbor utca 1., 15.
Dongó utca 6 - 18-ig
Fogarasi út 16 - 26-ig 13 - 19-ig
Mogyoródi út 19-21 (lánykollégium)

23 - 43-ig
Ormos utca végig
Pillangó park 14/a, b, c, d 1 - 11-ig

16/a, b, c, d
Pillangó utca 10 - 24., 32. 9- 29-ig  
Tábornok utca 22 és 24/a 27 - 31-ig
Várna utca 19-23-ig

53.számú körzet: Budapest XIV., Torontál utca 49.
Angol utca 24 - 38-ig 49-75-ig
Egressy út 92 - 112-ig 63 - 71-ig
Fráter György utca 28 - 40-ig 25 - 35-ig
Kövér Lajos köz végig
Kövér Lajos tér végig
Kövér Lajos utca 2 - 42-ig 1 - 41-ig
Kupa vezér utca végig
Martinuzzi kert végig
Mogyoródi út 46 - 62-ig
Nagy Lajos király útja 102 - 126-ig
Róna köz végig
Róna utca 73 - 119-ig
Szugló utca 49 - 79-ig

54.számú körzet: Budapest XIV., Torontál utca 49.
Bácskai utca 24 - 40-ig 21 – 51a,b
Cinka Panna utca 2 - 14-ig
Csantavér köz végig
Csantavér utca végig
Gyarmat utca  27 - 45/a,b,c,d
Laky Adolf utca 1 - 11-ig
Nagybecskerek utca 2 – 10-ig
Pétervárad utca 2 - 4-ig 1 - 9
Róna utca 158 - 186-ig 147 - 171-ig
Thököly út 130 - 162/a, b
Titel utca 2. 1.
Varsó utca 2 - 12-ig 1 - 13-ig

30



55.számú körzet: Budapest XIV., Torontál utca 49.
Amerikai út 2 - 34-ig
Columbus utca 2 - 20-ig 1 - 23-ig
Egressy út 24 - 46-ig 17 - 33-ig
Egressy köz 2 - 8-ig
Emília utca 2 - 22-ig 1 - 25-ig
Ibrány utca végig
Mexikói út 26 - 46-ig 25 - 47-ig
Szabó Lőrinc utca végig
Szenttamás utca végig
Szugló utca 2 - 24-ig 1 - 25-ig
Tallér utca 2 - 10-ig 1 - 7-ig
Thököly út 103 - 121-ig
Torontál utca 17 - 21-ig
Törökőr utca végig
Újvidék tér 2 - 4-ig 1 - 3-ig
Újvidék utca 8 - 10-ig
Újvilág utca 2 - 14-ig 1 - 19-ig

56.számú körzet: Budapest XIV., Torontál utca 49.
Bácskai utca 44 - 62-ig 53 - 61-ig
Bosnyák tér 8 - 18-ig
Gyarmat utca 51 - 65-ig
Jávorka Ádám utca 2 - 16-ig 1 - 21-ig
Lőcsei út 40 - 64-ig
Nagy Lajos király útja 142 - 176-ig 137 - 161-ig
Nagybecskerek tér végig
Nagybecskerek utca 12 - 16-ig 1 - 11-ig
Pancsova utca végig
Pétervárad utca 6 - 16-ig 11 - 21-ig
Telepes utca 2 - 16-ig 1 - 13-ig
Thököly út 164 - 178-ig
Varsó utca 15 - 33-ig

57.számú körzet: Budapest XIV., Torontál utca 49.
Angol utca 40 - 50-ig
Bosnyák tér 1 - 4-ig
Bosnyák utca 2 - 30-ig 1 - 15-ig
Kövér Lajos utca 44 - 70-ig 43 - 65-ig
Róna utca 121 - 145-ig
Szugló utca 50 - 68-ig
Thököly út 153 - 173-ig

31



58.számú körzet: Budapest XIV., Torontál utca 49.
Angol utca 23 - 47-ig
Egressy út 73/a.,b.,c.
Mogyoródi út 64 - 70-ig
Nagy Lajos király útja 86 - 100-ig

59.számú körzet: Budapest XIV., Torontál utca 55.
Amerikai utca 36 - 62-ig 27 - 47-ig
Bácskai utca 2 - 22-ig 1 - 19-ig
Columbus utca 22 - 42-ig 25 - 51-ig
Gyarmat utca 2 - 24-ig 1 - 25-ig
Korong utca 1 - 29-ig
Laky Adolf utca 2 - 32-ig 13 - 23-ig
Mexikói út 49 - 57-ig 48 - 58-ig
Thököly út 108 - 128-ig
Titel utca 4-10 3 - 11-ig

60.számú körzet: Budapest XIV., Torontál utca 55.
Bácskai utca 42.
Deés utca 82 -88-ig
Cinka Panna utca 1 - 13-ig
Fajansz utca végig
Gyarmat utca 58 - 62-ig 47 - 49-ig
Istvánffy utca 51 - 65-ig
Limanova utca 4.
Limanova tér 2-6, 12., 18-26-ig, 1-7,13,17-27.
Majolika utca végig
Malomház utca végig
Nagy Lajos király útja 178.
Öv utca 149 - 159-ig
Szuglói körvasút sor 150 - 166-ig 149 - 165-ig
Varsó utca 14 – 28-ig
Zsolnay Vilmos utca végig

61.számú körzet: Budapest XIV., Torontál utca 55.
Báróczy utca 2 - 20-ig 1 - 17-ig
Egressy út 48 - 90-ig 35 - 61-ig
Egressy köz 1 - 3-ig
Emília utca 24 - 48-ig 27 - 31-ig
Emma köz végig
Emma utca 2 - 18-ig 1 - 5-ig
Félhold utca végig
Handzsár utca végig
Róna utca 102 - 118-ig

32



Szugló utca 37 - 39-ig
Táborhely utca 2 - 12-ig
Újvidék sétány 6 - 14-ig 9.
Újvidék tér 6 - 8-ig 5 - 9-ig
Újvidék utca 2 - 6-ig 1 - 11-ig
Újvilág utca 22 - 52-ig 21 - 51-ig

62.számú körzet: Budapest XIV., Torontál utca 55.
Amerikai út 1 - 25-ig
Bölcsőde utca végig
Emma utca 7 - 9-ig
Fűzfő utca végig
Gyertyán utca végig
Róna utca 120 - 156-ig
Szitakötő utca végig
Szugló utca 26 - 48-ig 27 - 35, 41 - 47-ig
Tallér utca 12 - 32-ig 9 - 31-ig
Thököly út 123 - 151-ig
Torontál utca 24 - 60-ig 23 - 55-ig
Újvidék sétány 11 - 13-ig
Újvidék tér 10 - 16-ig 11 - 17-ig
Újvidék utca 12 - 70-ig 13 - 61-ig
Újvilág utca 50 - 52-ig
Variházy Oszkár utca végig

63.számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Balázs park 6 - 12-ig 5 - 11-ig
Csáktornya utca 2 - 14-ig 13
Gyetva utca 12. 9.
Kacsóh Pongrác út 119 - 135-ig
Rákos tér végig
Rákospatak park végig
Rákospatak utca 100 - 114-ig 99 - 113-ig
Rákosszeg park 6 3 - 7-ig
Sárköz utca végig
Tengerszem utca 44 - 60-ig 39 - 57-ig
Ungvár utca 34 - 50-ig 85 - 87-ig

64.számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Csáktornya park 4, 6 9
Csáktornya utca 11/b.
Dorozsmai utca 234. 187, 227-233-ig
Erzsébet királyné útja 94
Írottkő utca 14. 1 - 17-ig
Írottkő park 8. 3,5,7
Kacsóh Pongrác út 141 - 151-ig
Kassai utca 166 153/b - 161-ig

33



Oszlány utca végig
Öv utca 193 - 207-ig
Rákosszeg park 4
Sárrét park 4 - 6-ig
Szuglói körvasút sor 190 - 208-ig 191 - 207-ig
Ungvár utca 52 - 66-ig

65.számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Alsóőr utca végig
Csáktornya utca 1 - 11/a-ig
Dorozsmai utca 154-232-ig 171-185., 189-225-ig
Erzsébet királyné útja 78-122-ig 83 – 107-ig
Gyetva utca 2 - 10-ig 1 - 7/b-ig
Írottkő utca 2 - 12-ig
Kacsóh Pongrác út 139/a,b,c
Kassa köz végig
Kassai utca 152-164-ig, 168-180-ig, 145 - 153/a-ig
Komáromi út végig
Kriván utca végig
Léka utca végig
Lovász utca végig
Miskolci utca 96 - 134-ig 155 - 173-ig
Öv utca 212 - 218-ig
Rákospatak utca 73 - 97-ig
Rákosszeg utca végig
Rohonc utca végig
Róna park 4., 6.
Sárrét park 3 - 7/a,b,c
Szatmár utca 46 - 74-ig
Szentgotthárd utca végig
Szihalom utca végig
Szuglói körvasút sor 210 - 218-ig 209 - 217-ig
Tengerszem utca 62 - 128-ig 59 - 97-ig
Ungvár köz végig
Ungvár utca 49 - 83, 89 - 95-ig

66.számú körzet: Budapest XIV., Erzsébet királyné útja 47.
Czobor utca 84 - 126-ig 71 - 115-ig
Erzsébet királyné útja 109 - 125-ig
Gervay utca 72 - 128-ig 73 - 121/b-ig
Hejő utca 12 - 24-ig
Ilosvai Selymes utca 92 - 150-ig 97 - 159-ig
Istvánffy utca 16 - 64-ig
Kerékgyártó utca 88 - 164-ig 57 - 111-ig
Miskolci utca 62 - 94-ig 119 - 153-ig
Öv utca 174 - 208-ig 161 - 191-ig
Szatmár utca 76 - 94-ig 87 - 137-ig
Szentes utca 45 - 71-ig

34



Szered utca végig
Szuglói körvasút sor 168 - 186-ig 167 - 187-ig

67. számú körzet: Budapest XIV., Öv utca 151.

Bartl János utca végig
Csömöri út 41/A-41/B-ig
Egressy út 178/C – 178/G-ig
Egressy út 250-266-ig
Gvadányi utca 31373/8 hrsz.
Lipótvár utca 46-54/B-ig 51-61-ig
Lohr Ferenc sétány végig
Öv utca 89 - 113-ig
Öv utca 129-137-ig
Pöstyén utca 6-8-ig
Szomolány utca 68-82-ig 57- 67-ig

 Szuglói körvasút sor 104 - 126-ig 105 – 127/A-ig
Szuglói körvasút sor 134-142-ig 135 – 141-ig
Termál utca végig
Tornóc utca 12-22-ig 13-27-ig
Ürmény utca végig
Vezér utca 147/A - 155-ig

35



3. melléklet …/2015. (….) önkormányzati rendelethez
3. melléket a 23/2005. (VII. 1.) önkormányzati 
rendelethez

Gyermek fogorvosi körzetek

1.számú körzet: Budapest XIV., Csertő park 3/b.
31373/6., 31373/7., 31373/8 hrsz
Adria sétány 1 - 5-ig 2 - 8-ig
Ajka utca végig 
Almádi utca végig
Álmos vezér köz végig
Álmos vezér park végig
Álmos vezér tere
Álmos vezér udvar végig
Álmos vezér útja 1 - 71-ig 2 - 60-ig
Bazsarózsa utca 1 - 9-ig 2 - 8-g
Bazsarózsa utca 65 - 155-ig 60 - 100-ig
Bonyhádi út 101 - 145-ig 88 - végig
Bonyhádi út 1 - 49-ig 2 - 50-ig
Cinkotai út 1 - 87-ig 2 - 88-ig
Csernyus utca 1 - 57-ig 2 - 62-ig
Csernyus utca 73 - végig 78 - végig
Csokor utca végig
Egressy út 79 - végig 178/c- g
Fischer István utca 122 - 148-ig
Fogarasi út 179 - végig 192 - végig
Fogarasi út 73 - 121-ig 94 - 132-ig
Füredi utca 5 - 11-ig 2 - 50-ig
Gödöllői utca 1 - 79-ig 28 - 78-ig
Gödöllői utca 131 - végig 132 - végig
Gvadányi utca 49 - végig
Ipolyság utca végig
Jerney utca 1 - 47-ig 2 - 22-ig
Jerney utca 61 - 73-ig
Jeszenák János utca 107 - végig 142 - végig
Jeszenák János utca 11 - 61-ig 28 - 88-ig
Kalauz utca végig
Kalocsai utca 1 - 17-ig 2 - 14-ig
Kalocsai utca 57 - végig 40 - végig
Kőszeg utca végig
Lengyel utca 16 - 44-ig
Mályva köz és tér végig
Mályva utca végig
Mirtusz utca végig
Miskolci utca 1 - 31-ig
Mogyoródi út 153 - végig 128 - végig
Mogyoródi út 91 – 123/b-ig
Nagy Lajos király útja 19 - 57-ig

36



Negyed utca végig
Örs vezér tere 11 - 20-ig
Örs vezér útja 1 - végig 2 - végig
Öv utca 1 - 87-ig 18 - 80-ig
Paskál utca és köz végig
Paskál-malom utca végig
Pered utca végig
Sabrák utca végig
Szablya utca végig
Szederkény utca végig
Szilágysomlyó utca végig
Szugló utca 125/c-g-ig
Szuglói körvasút sor 23 - 103-ig 
Tarsoly utca végig
Termál utca végig
Tihamér utca végig
Tihany tér végig
Vadvirág utca végig
Vazul utca végig
Vezér utca 30 - 118-ig
Vezér utca 125 - 155-ig 140 - 150-ig
Vezseny utca végig
Vízakna utca végig
Zabla utca végig
Zsálya utca 1 - 17-ig 2 - 20-ig

2.számú körzet: Budapest XIV., Csertő park 3/b.
Csertő park 4.
Csertő utca 6 - 20-ig
Egyenes utca végig
Füredi park 1 - 11-ig 2 - 8-ig
Füredi utca 15 - 19-ig 52 - 66-ig
Gvadányi utca 58 - 60-ig
Gvadányi utca 1 - 27-ig 2 - 54-ig, 62-64-ig
Kántorné sétány végig
Kerepesi út 148 - 154-ig
Kerepesi út 82 - 146-ig
Ond vezér park 3 - 5-ig 2 – 4-ig
Ond vezér sétány végig
Ond vezér útja 10 - 24-ig
Ond vezér útja 62 - végig
Ond vezér útja 36 1 - 47-ig
Orbó utca végig
Ormánság utca 9 - 25-ig 4.
Ötvenes utca végig
Rákosfalva park 5 4 - 8
Rátót utca 7.
Remény utca végig
Sarkantyú utca végig

37



Szentmihályi út 1 - 11-ig, 2 - 6-ig, 24 - 26-ig, 8 – 10-ig
Szentmihályi út 13 - 29-ig és 35 12 - 22-ig
Szentmihályi út 31 - 33-ig
Szlatina utca végig
Szuglói körvasút sor 1 - 22-ig
Tipegő utca végig
Vezér utca 1
Vezér utca 47.
Virradat utca végig
Zalán utca 23 - 37-ig
Zalán utca 57 - 79-ig
Zsálya utca 53 - 55-ig
Zsivora park 2 - 4-ig

3.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 9-11..
Ajtósi Dürer sor 2 - 10-ig
Állatkerti körút végig
Állatkerti út végig
Amerikai út 43 - 65-ig 58 - 88-ig
Balázs utca 13 - 57-ig
Bethesda utca végig
Birtok utca végig
Borostyán utca végig
Ciklámen utca végig
Cinkotai út 147 150 
Columbus utca 38 - 66-ig 47 - 69-ig
Czobor utca 52 - végig 47 - 115-ig
Csömöri út 62 - végig
Deés utca 2 - 88-ig 1 - 89-ig
Dvorzsák sétány végig
Erzsébet királyné útja 1 - 41-ig 2 - 6-ig
Erzsébet királyné útja 73 - végig
Fajansz utca végig
Francia út 54 - 76-ig 55- 75-ig
Fűrész utca 81 - 87-ig 78 - 84-ig
Gervay utca 13 - végig 14 - végig
Gyarmat utca 2 - 62-ig
Gyarmat utca 78 - végig
Hajtsár utca végig
Hejő utca végig
Hermina út 17 - 59-ig
Hősök tere végig
Hungária körút 151 - végig, 162 - 236-ig
Huszt utca végig
Ilosvay Selymes tér végig
Ilosvay Selymes utca 75 - végig 68 - végig
Istvánffy utca végig
Kacsóh Pongrác út 5 - 7-ig 6 - 8
Kerékgyártó utca 13 - végig 58 - végig

38



Korong utca 1 - végig 2 - végig
Kós Károly sétány végig
Laky Adolf utca 25 - 51-ig 28 - 46-ig
Liezen-Mayer sétány végig
Limanova tér, köz és utca végig
Lőcsei út 65 - 67-ig 66 - 72-ig
Majolika utca végig
Malomház utca végig
Mexikói út 54 - 67-ig
Mimóza utca végig
Miskolci utca 79 - 153-ig 26 - 102-ig
Műjégpálya
Nagy Lajos király útja 178 - 206-ig 208 - 210
Olof Palme sétány végig
Öv utca 139 - 191-ig 136 - 208-ig
Paál László út végig
Pálma utca végig
Rákospatak utca 29 - 75-ig 56 - 72-ig
Róna utca 173 - 215 -ig 188 - 220-ig
Szatmár utca 49 - végig 34 - végig
Szentes utca 25 - végig 22 - végig
Szered utca végig
Szuglói körvasút sor 144 - 186-ig
Telepes utca 53 - végig 58 - végig
Uzsoki utca 23- 45-ig 24 - 44-ig
Vágány utca végig
Vajdahunyad vár
Varannó utca végig
Városliget körút
Vázsonyi Vilmos sétány végig
Washington György sétány végig
Winston Churchill sétány végig
Zichy Mihály út végig
Zsolnay Vilmos utca végig

4.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 9-11.
Alsóőr utca végig 
Argentina tér végig
Bajcs utca végig
Balázs utca 9 - 11-ig 8-14-ig 
Beckó utca végig
Benkő utca végig
Bosnyák utca 25 - 71-ig 32 - 70-ig
Cinkotai út 89 - 145 90 - 148-ig
Csáktornya utca és park végig
Csömöri út 1 - 41-ig 2 - 60-ig
Dorozsmai utca 171 - végig 154- végig
Egressy tér 7 - 11/b-ig
Egressy út 114 –178/b-ig

39



Egressy út 180 –268-ig
Erzsébet királyné útja 78 - 122-ig
Északi teherpályaudvar
Fűrész utca 1 - 79-ig 2 - 76-ig
Gyarmat utca 67 - 107-ig
Gyetva utca végig
Holics utca végig
Írottkő utca és park végig
Jávorka Ádám utca 23 - 69-ig 18 - 60-ig
Kacsóh Pongrác út 131 - végig
Kála utca végig
Kassa köz végig
Kassai utca 145 - végig 152 - végig
Komáromi út végig
Komócsy utca végig
Kriván utca végig
Léka utca végig
Lipótvár utca végig
Lovász utca végig
Lőcsei út 1 - 63-ig 2 - 38-ig
Miskolci utca 155 - végig 104 - végig
Miskolci utca 33 - 77-ig 2 - 24-ig
Mosztár utca végig
Must utca végig
Nagy Lajos király útja 99 - 135-ig
Németpróna utca végig
Oszlány utca végig
Öv utca 193 - végig 210 - végig
Öv utca 89 - 137-ig 82 - 132-ig
Pósa Lajos utca végig
Pöstyén utca végig
Privigye utca végig
Rákos tér 1 - 28 -ig
Rákospatak utca 1 - 27-ig 2 - 54-ig
Rákospatak utca 77 - 119-ig
Rákosszeg park és utca utca
Répásy Mihály utca 7 - 19-ig 6 - 16-ig
Rohonc utca végig
Róna park végig
Rózsavölgyi tér végig
Sárköz utca végig
Sárrét park végig
Szabács utca végig
Szegedi út 72 - 74-ig
Szegvári utca végig
Szenice utca végig
Szentes utca 1 - 23-ig 2 - 14-ig
Szentgotthárd utca végig
Szihalom utca végig
Szomolány köz végig

40



Szomolány utca végig
Szugló utca 81-125/b, 127-193. 82 - 222-ig
Szuglói körvasút sor 104 - 142-ig
Szuglói körvasút sor 188 - végig
Tahi utca végig
Tatai utca 1 - 95 - ig
Telepes utca 15 - 51-ig 18 - 56-ig
Tengerszem utca 59 - végig 62 - végig
Tornóc utca végig
Turán utca és tér végig
Ungvár köz végig
Ungvár utca 49 - végig 44 – végig
Ürmény utca végig
Vágsellye utca végig
Vágújhely utca végig
Verbó utca végig
Vezér utca 152 – 188-ig
Zoborhegy utca és tér végig
Zsigárd utca végig

5.számú körzet: Budapest XIV., Tábornok u. 8.
Abonyi utca végig
Ajtósi Dürer sor 1 - 41-ig
Angol utca 23 - 47-ig 22-26-ig
Báróczy utca végig
Báthori István park végig
Besnyői utca végig
Bíbor utca végig
Cházár András utca 3 - végig 4 - végig
Dongó utca végig
Dózsa György út 5 - 29-ig
Egressy köz 6.
Egressy út 1 - 13-ig
Egressy út 24 - 82-ig 15 - 73-ig
Eleonóra utca végig
Emília utca végig
Emma köz végig
Emma utca 1 - 5-ig 2 - 8-ig
Félhold utca végig
Fogarasi út 1 - 19-ig 2 - 54-ig
Francia út 49 - 53-ig 50 - 52-ig
Francia út 1 - 27-ig
Fráter György utca 22 - végig 27 - 35-ig
Gizella út 1 - 17-ig 2 - 10-ig
Handzsár utca végig
Hermina út 1 - 15-ig 2 - 24-ig
Hungária körút 123 - 149-ig 138 - 160-ig
Hungária körút 15 - 73-ig 46 - 96-ig
Ida utca végig

41



Ilka utca 39 - 61-ig 40 - 64-ig
Izsó utca végig
Jávor utca végig
Jurisich Miklós utca végig
Kerepesi út 24 - 48-ig
Kerepesi út 50 - 74-ig
Kövér Lajos utca 1 - 9-ig 2 - 12-ig
Kupa vezér útja végig
Mexikói út 1 - 15-ig 2 - 16-ig
Mexikói út 17 – 33-ig 18 - 32-ig
Mogyoródi út 1 - 43-ig 2 - 10-ig
Mogyoródi út 23 – 43 48 - 68-ig
Nagy Lajos király útja 86 - 98-ig
Ormos utca végig
Őrnagy utca végig
Pillangó park végig
Pillangó utca végig
Róna köz végig
Róna utca 73 - 89-ig 2 - 44, 66 - 118-ig
Stefánia út 1 - 43-ig
Stefánia út 93 - végig 32 - végig
Szabó József utca 19 - 25-ig 10 - 18-ig
Szenttamás utca 1 - 15-ig 2 - 16-ig
Szobránc utca és köz végig
Táborhely utca végig
Tábornok utca végig
Thököly út 44 - 106-ig
Törökőr utca 1 - 27-ig 2 - 26-ig
Újvidék sétány 2 - 6-ig
Újvidék utca 1 - 11-ig 2 - 6-ig
Újvilág utca végig
Utász utca végig
Várna utca végig
Zászlós utca végig
Zichy Géza utca végig

6.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 9-11.
Abavár utca végig
Adria sétány 9-10-12-14
Amerikai út 2 - 34 1 - 25-ig 
Angol utca 28 - 38 49 - 75-ig
Bazsarózsa utca 11 - 63-ig 10 - 58-ig
Bonyhádi út 51 - 99-ig 52 - 86-ig
Bosnyák utca 1 - 7-ig 2 - 10-ig
Bölcsőde utca végig
Columbus utca 1 - 23-ig 2 - 20-ig
Cserebogár utca végig
Csernyus utca 59 - 71-ig 64- 76-ig
Csertő park 2/a

42



Egressy út 92 - 112-ig
Emma utca 7 – végig 10 - végig
Fischer István utca 1 - végig 2 - 120-ig
Fogaras köz végig
Fogarasi út 123 - 177-ig 134 - 190-ig
Füzfő utca végig
Gödöllői utca 81 - 129-ig 80 - 130-ig
Gvadányi utca 86 - 130-ig
Gyertyán utca végig
Ibrány utca végig
Jerney utca 49 - 59-ig
Jeszenák János utca 63 - 105-ig 90 - 140-ig
Kalocsai utca 19 - 55-ig 16 - 38-ig
Kantár utca végig
Kengyel utca végig
Kövér Lajos köz végig
Kövér Lajos tér végig
Kövér Lajos utca 11 - 41-ig 14 - 70-ig
Lengyel utca 17 - 55-ig
Mexikói út 35 - 47-ig 34 - 46-ig
Mogyoródi út 125 - 151-ig 88 - 126-ig
Nagy Lajos király útja 102 - 126-ig
Nyereg utca végig
Róna utca 93 - 145-ig 120 - 156-ig
Szabó Lőrinc utca végig
Szenttamás utca 17 - végig 18 - végig
Szitakötő utca végig
Szugló utca 1 - 79-ig 2 - 58-ig
Tallér utca végig
Thököly út 103 - 163-ig
Tihany utca 7 - 25-ig 2 - 44-ig
Torontál utca 1 - 57-ig 2 - 60-ig
Törökőr utca 29 - végig 28 - végig
Újváros park 4 - 5-ig
Újvidék köz végig
Újvidék sétány 1 - 11-ig 8 - 14-ig
Újvidék tér 1 - végig
Újvidék utca 45 - végig 54 - végig
Variházy Oszkár utca végig
Vezér utca 53 - 123-ig 120 - 138-ig
Zsálya utca 19 - végig 22 - 62-ig

7.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 9-11..
Amerikai út 27 - 41-ig 36 - 56-ig
Amerikai út 67 - 95-ig 90 - 100-ig
Angol utca 77 - 89-ig 40 - 50-ig
Bácskai utca végig

43



Balázs park 1 - 11-ig
Balázs utca 59 - 81-ig 22 - 76-ig
Bosnyák tér 1 - 18-ig
Bosnyák utca 9 - 23-ig 12 - 30-ig
Cinka Panna utca végig
Columbus utca 25 - 45-ig 22 - 36-ig
Columbus utca 73 - 85
Czobor utca 2 - 36-ig 1 - 33-ig
Czobor utca 38 - 50-ig 35 - 45-ig
Csantavér utca és köz végig
Dorozsma köz végig
Dorozsmai utca 1 - 43-ig 2 - 94-ig
Dorozsmai utca 45 - 169-ig 96 - 152-ig
Edison utca és köz végig
Erzsébet királyné útja 43 - 61-ig 8 - 56-ig
Erzsébet királyné útja 58 - 76-ig 63 - 71-ig
Felsőőr utca végig
Fűrész utca 86 - végig 89 - végig
Gervay utca 1 - 11-ig 2 - 12-ig
Gyanafalva utca végig
Gyarmat utca 64 - 76-ig
Gyarmat utca 1 - 65-ig
Horvát Boldizsár utca végig
Ilosvay Selymes utca 1 - 55-ig 2 - 48-ig
Ilosvay Selymes utca 57 - 73-ig 50 - 66-ig
Jávorka Ádám utca 1 - 21-ig 2 – 16-ig
Kacsóh Pongrác út 15 – 21, 25-27-ig
Kacsóh Pongrác út 79 - 83-ig 99 - 103-ig,119-123-ig
Kassai tér végig
Kassai utca 1 - 9-ig 2 - 20-ig
Kassai utca 22 - 150-ig 11 - 143-ig
Kerékgyártó utca 1 - 11-ig 2 - 40-ig
Kerékgyártó utca 42 - 56-ig
Királyhida utca végig
Kövér Lajos utca 43 - 63-ig
Laky Adolf utca 1 - 21-ig 2 - 26-ig
Laky Adolf utca 48 - végig 55- végig
Laky köz végig
Lapály utca végig
Lőcsei út 40 - 64-ig
Lőcsei út 69 - végig 74 - végig
Mexikói út 49 - 53-ig 48 - 52-ig
Mexikói út 68 - végig
Nagy Lajos király útja 137 - 161-ig 128 - 176-ig
Nagy Lajos király útja 167 - 217-ig 216 - végig
Nagybecskerek utca és tér végig
Nezsider utca és park végig
Ógyalla tér és utca végig
Pancsova utca végig
Pándorfalu utca végig

44



Pétervárad utca végig
Rákos tér 29 - 35-ig
Rákospatak park végig
Rákospatak utca 74 - végig
Ráskay Lea utca végig
Róna utca 147 - 171-ig 158 - 186-ig
Róna utca 219 - végig 222 - végig
Savanyúkút utca végig
Stubnyai utca végig
Szatmár utca 1 - 17-ig 2 - 20-ig
Szatmár utca 33 - 47-ig 22 - 32-ig
Szikszó park végig
Szikszó utca végig
Szőnyi út 2 – 12-ig
Szőnyi út 15 - 53-ig 14- 58-ig
Szugló utca 60 - 80-ig
Tanya utca végig
Tatai utca 1 – 13-ig
Teleki Blanka utca 2 - 16-ig
Teleki Blanka utca 1 - 13-ig
Telepes utca 1 - 13-ig 2 - 16-ig
Tengerszem köz végig
Tengerszem utca 1 - 57-ig 2 - 60-ig
Thököly út 165 – 173-ig 108 - 178/b-ig
Titel utca végig
Udvard utca végig
Ungvár utca 2 - 36-ig 1 - 45-ig
Uzsoki utca 47- végig 46 - végig
Varsó utca 1 - végig 2 - végig

8.számú körzet: Budapest XIV., Tábornok u. 8.

Angol utca 1 - 21-ig 2 - 20-ig
Bagolyvár utca végig
Bánki Donát park végig
Bánki Donát utca 62 - 64-ig
Bánki Donát utca 1 - 73-ig 2 - 60-ig
Bátorkeszi út 6 - végig, páratlan végig
Bátorkeszi utca 2 - 4-ig
Bolgárkerék utca végig
Bolgárkertész utca végig
Boros Mátyás utca végig
Buzogány utca végig
Cházár András utca 1. 2.
Cserei köz végig
Cserei utca 1 - 15-ig 2 - 16-ig
Dózsa György út 1 - 3-ig
Egressy út 2 - 22-ig
Egressy út 75.

45



Felsőbüki Nagy Pál utca végig
Fogarasi park 1 - 5-ig
Fogarasi út 21 - 59-ig 56 - 70-ig
Fogarasi út 61 - 71-ig 72 - 90-ig
Francia út 29 - 46-ig
Fráter György köz végig
Fráter György tér végig
Fráter György utca 1 - 25-ig 2 - 20-ig
Gizella út 19 - 59-ig 12 - 46-ig
Gödöllői utca 2 - 20-ig
Heveder utca végig
Hungária körút 75 - 119-ig 98 - 136-ig
Hungária köz
Ifjúság útja végig
Ilka utca 1 - 37-ig 2 - 38-ig
Istvánmezei út végig
Jerney utca 24 - 72-ig
Jeszenák János utca 1 - 9-ig 2 - 26-ig
Kaffka Margit köz végig 
Kaffka Margit utca 1 - 5-ig 2 - 56-ig
Kaffka Margit utca 7 - 45-ig
Kalapács utca végig
Kápa utca végig
Kelevéz utca végig
Kerepesi út - 76 - 80-ig
Kopja utca végig
Lengyel utca 1 - 15-ig 2 - 12-ig
Mogyoródi út 45 - 59-ig
Mogyoródi út 61 - 89-ig 72 - 86-ig
Nagy Lajos király útja 61 - 97-ig 2 - 84-ig
Népstadion köz
Örs vezér tere 1 - 6-ig
Padlizsán utca 1 - végig, 2 - végig
Wass Albert tér végig
Pitvar utca végig
Reiner Frigyes park végig
Répásy Mihály utca 1 - 3-ig 
Róna utca  1 - 69-ig
Semsey Andor utca végig
Stefánia út 45 - 91-ig 2 - 30-ig
Szabó József köz végig
Szabó József utca 1 - 17-ig 2 - 8-ig
Szervián utca végig
Thököly út 29 – 101-ig
Xantus utca végig

46



4. melléklet …/2015. (….) önkormányzati rendelethez
4. melléklet a 23/2005. (VII. 1.) önkormányzati 
rendelethez

Felnőtt fogorvosi körzetek

1.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Abonyi utca 12 - 22-ig 11 - 33-ig
Abonyi utca 2 - 10-ig 3 - 9-ig
Ajtósi Dürer sor 1 - 9-ig
Ajtósi Dürer sor 11 - 29-ig
Argentina tér végig
Balázs utca 2 - 20-ig 1 - 19-ig
Cházár András utca 3 - 19-ig
Cházár András utca 2 - 22-ig 1
Cserei utca 2 - 10-ig 1 - 5-ig
Csömöri út 12 - 60-ig
Dózsa György út 5- 29-ig
Dózsa György út 1 - 3-ig
Egressy út 2 - 6-ig
Fűrész utca 50 -84-ig 53 – 87-ig
Gervay utca 14 - 54-ig 15 - 57-ig
Gizella út 28 - 32-ig
Gyarmat utca 78 - 120-ig 67 - 107-ig
Hungária körút 46 - 58-ig
Ifjúság útja végig
Ilka utca 40 - 60-ig
Ilka utca 2 - 22-ig 13 - 21-ig
Istvánmezei út 1 - 5-ig
Istvánmezei út 2 - 4-ig
Izsó utca végig
Jávor utca végig
Jávorka Ádám utca 18 - 60/d-ig 23 - 73-ig
Kerékgyártó utca 13 - 45/d-ig
Kerepesi út 20 - 22-ig
Lőcsei út 35 - 69/b-ig
Must utca végig
Népstadion köz végig
Rákospatak utca 30 - 60/d-ig
Reiner Frigyes park végig
Semsey Andor utca 1 - 21-ig
Stefánia út 2 - 28-ig 45 - 69-ig, 73 - 89-ig
Stefánia út 32 - 40-ig 93 - 111-ig
Szabó József köz végig
Szabó József utca 1 - 15-ig
Szabó József utca 2 - 18-ig 17 - 25-ig

47



Telepes utca 18 - 56-ig 15 - 51-ig
Thököly út 44 - 56 29-41-ig
Thököly út 58 - 90-ig 43-61-ig
Zichy Géza utca végig

2.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Ajtósi Dürer sor 31 - 35-ig
Besnyői utca 2 - 6-ig
Cserei köz végig
Cserei utca 12 - 16-ig 7 - 15-ig 
Dorozsmai utca 68 - 94-ig
Egressy út 1/j., 5., 7/a,b 
Egressy út 20 - 22-ig 1/a-i-ig
Egressy út 8 - 18-ig
Eleonóra utca 1 - 11-ig
Eleonóra utca 2 - 12-ig
Francia út 38 - 48-ig 39 - 47-ig
Francia út 30 - 36-ig 29 - 37-ig
Gizella út 12 - 26-ig 9 – 37-ig
Gizella út 2-10-ig 1 - 7-ig 
Gizella út 34 - 48-ig 39 - 59-ig
Hermina út 2 - 24/b-ig
Horvát Boldizsár utca 2, 4, 6, 8
Hungária körút 75 - 95-ig
Hungária körút 98 - 118-ig
Hungária körút 120 - 136-ig 97 - 119-ig
Hungária körút 66 - 96-ig
Hungária köz
Ida utca 2 - 4-ig 1 - 3-ig
Ilka utca 39 -61-ig
Ilka utca 24 1 - 11-ig 
Ilka utca 26 - 38-ig 23 - 37-ig
Jurisich Miklós utca 2 - 22-ig 1 - 21-ig
Kassai tér 10 - 20-ig 11 - 21-ig
Laky köz 12-14-ig
Lőcsei út 108 - 116-ig
Nagy Lajos király útja 209 - 217-ig
Semsey Andor utca 2 - 10-ig 23 - 29-ig
Semsey Andor utca 31 - 39-ig
Semsey Andor utca 12 - 28-ig
Stefánia út 71
Stefánia út 9 - 37-ig
Stefánia út 30 39 - 43-ig, 91.,
Szikszó park 2 - 10-ig 1 - 11-ig
Szikszó utca 1 - 13-ig
Szobránc köz végig
Szobránc utca 14 - 36-ig
Szobránc utca 2 - 12-ig 1 - 33-ig
Tanya utca végig
Thököly út 79 - 101-ig

48



Thököly út 92 - 98-ig 63 - 77-ig
Ungvár utca 2 - 12-ig 1/a-f.
Uzsoki utca 62, 64

3.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Ajtósi Dürer sor 2 - 10-ig 37 - 41-ig
Állatkerti körút végig
Állatkerti út végig
Amerikai út 90 - 100-ig 67 - 95-ig
Balázs utca 22 - 52-ig 21 - 47-ig
Báthori István park végig
Bethesda utca végig
Borostyán utca végig
Ciklámen utca végig
Columbus utca 71 - 89-ig
Czobor utca 38 - 82-ig 35 - 69-ig
Dévényi utca végig
Dorozsma köz végig
Dorozsmai utca 2 - 66-ig 1 - 21-ig
Dózsa György út 31 - 45 végig
Dvorzsák sétány végig
Edison köz végig
Edison utca végig
Erzsébet királyné útja 63 - 71-ig
Erzsébet királyné útja 10 - 28-ig
Erzsébet királyné útja 2 - 8-ig 1 - 3-ig
Erzsébet királyné útja 28 - 30/b-ig
Francia út 49 - 76-ig 
Fűrész köz 2 - 12-ig
Fűrész utca 86 - 92-ig 89 - 111-ig
Gervay utca 56 - 70-ig 59 - 71-ig
Hajtsár utca végig
Hejő utca 2 - 10-ig
Hermina út 26 - 54-ig 1 - 77-ig
Horvát Boldizsár utca 1 - 15-ig
Horvát Boldizsár utca 10 - 16-ig 17- 19-ig
Hősök tere végig
Hungária körút 138 - 230-ig 123 - 227-ig
Ida utca 6 - 8-ig 5 - 9-ig
Ilosvai Selymes tér 12. 11.
Ilosvay Selymes tér 2 - 10, 14-22-ig 1 - 9, 13 - 21-ig
Ilosvay Selymes utca 50 - 90-ig 25 - 95-ig
Istvánffy utca 2 - 14-ig
Kacsóh Pongrác út 1 - 23-ig
Kacsóh Pongrác út 25 - 97-ig
Kacsóh Pongrác út 2 - 16-ig
Kassai tér 2-8-ig, 22-28, 34. 1 - 9-ig, 23 - 29-ig
Kerékgyártó utca 47 - 55/b-ig
Kerékgyártó utca 24 - 86-ig

49



Kós Károly sétány végig
Laky Adolf utca 31 - 35-ig
Laky Adolf utca 48 - 84-ig 53 - 77-ig
Laky köz 2 - 10-ig 1 - 15-ig
Lapály utca 14. 13.
Lapály utca végig
Liezen-Mayer sétány végig
Lőcsei út 71 - 77-ig
Mexikói út 68 - 76/b.
Mimóza utca végig
Műjégpálya végig
Nagy Lajos király útja 216 - 226-ig
Ógyalla tér végig
Olof Palme sétány végig
Paál László út végig
Pálma utca végig
Rákospatak utca 57 - 63-ig
Rákospatak utca 62 - 68-ig 69 - 71-ig
Rákosrendező pu
Róna utca 222 - 232-ig 219 - 231-ig
Róna utca 234-ig
Szatmár utca 22 - 32-ig 33 - 85-ig
Szegedi út 72 - 74-ig
Szentes utca 42 - 50-ig
Szentes utca 52 - 66-ig
Szőnyi út 2 - 40-ig 1 - 39-ig
Tahi utca végig
Tatai utca végig
Teleki Blanka utca végig
Tengerszem utca 2 - 10-ig 1 - 7-ig
Thököly út 100 - 106-ig
Udvard utca végig
Uzsoki utca 30/b, 32/b.
Uzsoki utca 46 - 60-ig 47 - 57-ig
Vágány utca végig
Vajdahunyad vár
Varannó utca végig
Városliget körút végig
Vázsonyi Vilmos sétány végig
Washington György sétány végig
Winston Churcill sétány végig
Zichy Mihály út végig

4. számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Alsóőr utca végig
Amerikai út 64 - 88-ig 49- 65-ig
Birtok utca végig
Cinkotai út 116 - 150-ig 111 - 145-ig
Columbus utca 44 - 66-ig 53 - 69-ig
Csáktornya utca 1 - 11/a-ig

50



Csömöri út 62 - 156-ig 21 - 41-ig
Deés utca 2 - 80-ig 1 - 89-ig
Dorozsmai utca 154-232-ig 171-185., 189-225-ig
Erzsébet királyné útja 5 - 39-ig
Erzsébet királyné útja 78-122-ig 83 – 107-ig
Gyarmat utca 26 - 46-ig
Gyetva utca 2 - 10-ig 1 - 7/b-ig
Holics utca végig
Huszt utca végig
Írottkő utca 2 - 12-ig
Istvánffy utca 1 - 49-ig
Kacsóh Pongrác út 139/a,b,c
Kassa köz végig
Kassai utca 152-164-ig, 168-180-ig, 145 - 153/a-ig
Komáromi út végig
Korong utca 2 - 58-ig 31 - 51-ig
Kriván utca végig
Laky Adolf utca 34 - 46-ig 25 - 29, 37 - 51-ig
Léka utca végig
Lovász utca végig
Mexikói út 60 - 66-ig 59 - 67-ig
Miskolci utca 2 - 60-ig 69 - 117-ig
Miskolci utca 96 - 134-ig 155 - 173-ig
Németpróna utca végig
Öv utca 212 - 218-ig
Öv utca 110 - 172-ig 115 – 147-ig
Pöstyén utca 1 - 19-ig
Privigye utca végig
Rákospatak utca 1 - 55-ig
Rákospatak utca 73 - 97-ig
Rákosszeg utca végig
Rohonc utca végig
Róna park 4., 6.
Róna utca 188 - 220-ig
Sárrét park 3 - 7/a,b,c
Szatmár utca 46 - 74-ig
Szegvári utca végig
Szenice utca végig
Szentes utca 2 - 40/b 1 - 43-ig
Szentgotthárd utca végig
Szihalom utca végig
Szugló utca 138 - 222-ig 127 - 193-ig
Szuglói körvasút sor 128 - 148-ig 127/b - 147-ig
Szuglói körvasút sor 210 - 218-ig 209 - 217-ig
Telepes utca 58 - 118-ig 53 - 119-ig
Tengerszem utca 62 - 128-ig 59 - 97-ig
Ungvár köz végig
Ungvár utca 49 - 83, 89 - 95-ig
Uzsoki utca 24-30/a, 32/a, 34-44-ig 23 - 45-ig
Vágújhely utca végig

51



Verbó utca végig

5. számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Balázs park 6 - 12-ig 5 - 11-ig
Czobor utca 2 - 36-ig 1 - 33-ig
Czobor utca 84 - 126-ig 71 - 115-ig
Csáktornya park 4, 6 9
Csáktornya utca 11/b.
Csáktornya utca 2 - 14-ig 13
Dorozsmai utca 234. 187, 227-233-ig
Erzsébet királyné útja 109 - 125-ig
Erzsébet királyné útja 41/a - 61-ig
Erzsébet királyné útja 94
Fűrész utca 94 - 106-ig
Gervay utca 2 - 12/b. 1 - 13-ig
Gervay utca 72 - 128-ig 73 - 121/b-ig
Gyarmat utca 48 - 56-ig, 64 - 76-ig
Gyetva utca 12. 9.
Hejő utca 12 - 24-ig
Ilosvai Selymes utca 92 - 150-ig 97 - 159-ig
Ilosvay Selymes utca 2 - 48-ig 1 - 23-ig
Írottkő utca 14. 1 - 17-ig
Írottkő park 8. 3,5,7
Istvánffy utca 16 - 64-ig
Kacsóh Pongrác út 119 - 135-ig
Kacsóh Pongrác út 141 - 151-ig
Kassai utca 166 153/b - 161-ig
Kerékgyártó utca 2 - 22-ig 1 - 11-ig
Kerékgyártó utca 88 - 164-ig 57 - 111-ig
Limanova köz 2 - 4-ig 1 - 3-ig
Limanova tér 8 - 11-ig 14 - 16-ig
Limanova utca 2., 1 - 5-ig
Lőcsei út 66 - 92-ig 79 - 91-ig
Miskolci utca 62 - 94-ig 119 - 153-ig
Nagy Lajos király útja 180 - 214-ig 163 - 189-ig
Oszlány utca végig
Öv utca 193 - 207-ig
Öv utca 174 - 208-ig 161 - 191-ig
Rákos tér végig
Rákospatak park végig
Rákospatak utca 100 - 114-ig 99 - 113-ig
Rákosszeg park 4
Rákosszeg park 6 3 - 7-ig
Róna utca 173 - 217-ig
Sárköz utca végig
Sárrét park 4 - 6-ig
Szatmár utca 2 - 20-ig 1 - 17-ig
Szatmár utca 76 - 94-ig 87 - 137-ig
Szentes utca 45 - 71-ig
Szered utca végig

52



Szuglói körvasút sor 168 - 186-ig 167 - 187-ig
Szuglói körvasút sor 190 - 208-ig 191 - 207-ig
Tengerszem utca 44 - 60-ig 39 - 57-ig
Ungvár utca 34 - 50-ig 85 - 87-ig
Ungvár utca 52 - 66-ig

6.számú körzet: Budapest XIV., Hermina út 7.
Amerikai utca 36 - 62-ig 27 - 47-ig
Bácskai utca 2 - 22-ig 1 - 19-ig
Bácskai utca 42.
Balázs park 1 - 4-ig
Balázs utca 56 - 76-ig 49 – 81-ig
Cinka Panna utca 1 - 13-ig
Columbus utca 22 - 42-ig 25 - 51-ig
Deés utca 82 -88-ig
Dorozsmai utca 112 - 152-ig 95 - 169-ig
Dorozsmai utca 96 - 110-ig 23 - 91-ig
Erzsébet királyné útja 32 - 56-ig
Erzsébet királyné útja 58 - 76/a-ig 73 - 81-ig
Fajansz utca végig
Felsőőr utca végig
Fűrész köz 1 - 11-ig
Fűrész utca 113 - 139-ig
Fűrész utca 108 - 134-ig
Gyanafalva utca végig
Gyarmat utca 2 - 24-ig 1 - 25-ig
Gyarmat utca 58 - 62-ig 47 - 49-ig
Istvánffy utca 51 - 65-ig
Kacsóh Pongrác út 79, 81, 83
Kacsóh Pongrác út 99 - 103-ig
Kassai utca 2 - 74-ig 1 - 63-ig
Kassai utca 76 - 150-ig 65 - 143-ig
Királyhida utca végig
Korong utca 1 - 29-ig
Laky Adolf utca 2 - 32-ig 13 - 23-ig
Limanova tér 2-6, 12., 18-26-ig, 1-7,13,17-27.
Limanova utca 4.
Lőcsei út 94 - 106-ig 93 - 121-ig
Majolika utca végig
Malomház utca végig
Mexikói út 49 - 57-ig 48 - 58-ig
Nagy Lajos király útja 191 - 207-ig
Nagy Lajos király útja 178.
Nezsider park 2 - 10-ig 1 - 11-ig
Nezsider utca végig
Öv utca 149 - 159-ig
Pándorfalu utca végig
Rákospatak utca 70 - 98/b.-ig
Ráskay Lea utca 2 - 30-ig 1 - 29-ig

53



Ráskay Lea utca 32 – 86-ig, 31 – 79-ig
Savanyúkút utca végig
Stubnyai utca végig
Szatmár utca 34 - 42-ig
Szikszó park 12 13
Szőnyi út 42 - 58-ig 41 - 53-ig
Szuglói körvasút sor 150 - 166-ig 149 - 165-ig
Tengerszem köz
Tengerszem utca 12 - 42-ig 9 - 37-ig
Thököly út 108 - 128-ig
Titel utca 4-10 3 - 11-ig
Ungvár utca 14 - 22-ig 3.
Ungvár utca 24 - 32-ig 5 - 47-ig
Varsó utca 14 – 28-ig
Zsolnay Vilmos utca végig

7.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Csertő park 4
Egyenes utca végig
Füredi park 1 - 11-ig (csak páratlan)
Füredi utca 2 - 16-ig 1 - 3-ig
Füredi utca 72 - 76-ig 53 - 65-ig
Füredi utca 19/a-d
Gvadányi utca 28-30,32-34,36-38,40-42,58-60-ig
Gvadányi utca 48 -56-ig 33 – 87-ig
Kerepesi út 104-ig
Kerepesi út 82 - 98-ig
Kőszeg utca 1 - 17-ig
Nagy Lajos király útja 11 - 43-ig
Ond vezér sétány 7 - 11-ig
Ond vezér útja 17/a,b
Ond vezér útja 17/c,d
Ond vezér útja 36/a-e
Örs vezér tere 11 - 24-ig
Öv utca 2 - 14-ig
Rákosfalva park 4
Rákosfalva park 6 - 8-ig 1 - 5-ig
Rátót utca 12 - 24-ig 7 - 13-ig
Remény utca 34, 44 - 52-ig 29
Sarkantyú utca 2
Szentmihályi út 19 - 29-ig
Szentmihályi út 31, 33
Szuglói körvasút sor 22-37-ig
Tihamér utca 1 - 5-ig
Tipegő utca végig
Vezér utca 39 - 51
Zalán utca 23.

54



8.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.

Álmos vezér köz végig
Álmos vezér park végig
Álmos vezér tere 1, 9
Álmos vezér udvar végig
Álmos vezér útja 1 - 23-ig
Álmos vezér útja 2 - 60-ig 25 - 51-ig
Csernyus utca 1 - 11-ig
Csernyus utca 2 - 12-ig
Csokor utca végig
Fischer István utca 80 - 82-ig
Fogarasi út 103 - 145-ig
Fogarasi út 94 - 98 73 - 101-ig
Füredi park 2 – 8-ig (csak páros)
Füredi utca 11/a,b,c,d
Füredi utca 5/a,b,c,d
Füredi utca 7/a,b,c,d
Füredi utca 9/a,b,c,d
Füredi utca 18 - 32-ig 15
Füredi utca 34 - 58-ig
Kerepesi út 106 - 138-ig
Kőszeg utca 2 - 26-ig 19 - 33-ig
Kőszeg utca 28 - 48-ig 35 - 55-ig
Mályva köz végig
Mályva tér végig
Mályva utca 4 - 20-ig 1 - 31-ig
Mirtusz utca 2 - 32-ig 1 - 35-ig
Mirtusz utca 34 - 50-ig 37 - 57-ig
Nagy Lajos király útja 1 - 9-ig
Ond vezér útja 39 - 47-ig
Örs vezér útja 2 - 54-ig 1 - 35-ig
Szentmihály út 2 - 6-ig
Tihamér utca 2 - 22-ig 7 - 29-ig
Tihamér utca 24 - 36-ig 31 - 47-ig
Tihany tér végig
Tihany utca 2 - 36-ig
Vadvirág utca 2 - 22-ig 1 - 23-ig
Vadvirág utca 24 - 40-ig 25 - 41-ig
Vezér utca 1
Vezér utca 2 – 28-ig 3 – 37-ig
Vezér utca 30 - 74-ig 73 - 81-ig
Zsálya utca 2 - 44-ig 1 - 49-ig

9.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Csertő utca 2 - 4 -ig 1 - 7-ig
Csertő utca 12-14, 18-20-ig
Füredi utca 60 - 70-ig
Gvadányi utca 2 - 26-ig 1 - 31-ig

55



Kántorné sétány 1 - 9-ig
Kerepesi út 100 - 102., 120 - 122.
Kerepesi út 148 - 154-ig
Ond vezér park 2 - 4-ig 3 - 5-ig
Ond vezér útja 1-3, 5-7, 9-11
Ond vezér útja 13-15, 19-27, 29-37
Ond vezér útja 10 - 60-ig 49 - 55-ig
Ond vezér útja 62 - 84-ig 57 - 87-ig
Orbó utca végig
Ötvenes utca végig
Remény utca 36 - 42-ig 31 - 45-ig
Szentmihályi út 24/a-f, 26/a-d 1 - 11-ig
Szlatina utca végig
Szuglói körvasút sor 2 - 20-ig 1 - 21-ig
Tihany utca 1 - 15-ig
Újváros park 4 - 5-ig
Újváros park 2 1
Virradat utca végig
Zalán utca 37
Zalán utca 66 - 72-ig 73 - 81-ig
Zsálya utca 53 - 55-ig

10. számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Csertő park 1  2  3, 5 - 22
Csertő utca 6 - 8-ig
Gvadányi utca 44-46, 62-64-ig
Kerepesi út 140 - 146-ig
Ormánság utca 4
Ormánság utca 9 - 25-ig
Szentmihályi út 13,15,17, 35
Szentmihályi út 12-14, 20-22-ig
Tihany utca 38-40, 42-44 17 - 25-ig
Vezér utca 53 - 71
Zsivora park 2 - 4-ig

11. számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Abavár utca végig
Adria sétány 10, 12, 14
Angol utca 77 - 89-ig
Bánki Donát utca 25 - 73-ig
Bátorkeszi utca 2 - 4-ig
Bazsarózsa utca 2 - 58-ig 1 - 63-ig
Bazsarózsa utca 60 - 100-ig 65 - 111-ig
Benkő utca 2 - 24-ig 1 - 43-ig
Bolgárkerék utca 1 - 3-ig
Bolgárkertész utca 12 - 64-ig 25 - 31-ig
Bonyhádi út 18/b - 68-ig 17 - 99-ig
Bonyhádi út 70 - 120-ig 101 - 145-ig

56



Bosnyák tér 5-6-7
Bosnyák utca 17 - 23-ig
Cinkotai út 2 - 54-ig 1 - 53-ig
Cserebogár utca végig
Csernyus utca 14 - 60-ig 13 - 47-ig
Egressy tér 2-4, 8-10-ig 1 - 11/b.
Egressy út 114 - 146-ig
Fischer István utca 95 - 99-ig
Fischer István utca 84 - 110-ig 65 - 93-ig
Fogaras köz végig
Fogarasi út 104 - 190-ig 147 - 169-ig
Fogarasi út 192 - 232-ig 181 - 201-ig
Fűrész utca 2 - 14-ig
Gödöllői utca 132 - 180-ig 105 - 179-ig
Gödöllői utca 30 - 108-ig 17/b - 103-ig
Gvadányi utca 106 - 110-ig 89 - 117-ig
Gvadányi utca 86 - 104-ig
Ipolyság utca végig
Jerney utca 64 - 70-ig
Jeszenák János utca 107 - 149-ig
Jeszenák János utca 30 - 60-ig 13 - 89-ig
Kaffka Margit utca 2 12-ig 1
Kalauz utca végig
Kerepesi út 80/a-80/d-ig
Komócsy utca 2 - 16-ig 1 - 15-ig
Lengyel utca 8 - 16-ig
Lőcsei út 2 - 38-ig 1 - 9-ig
Mályva utca 22 - 38-ig 33 - 47-ig
Mogyoródi út 188 199 - 207 -ig
Nagy Lajos király útja 128 - 140-ig 97 - 135-ig
Negyed utca végig
Örs vezér tere 2 - 6-ig 1 - 5-ig
Örs vezér útja 56 - 80-ig 37 - 51-ig
Öv utca 16 - 42-ig 1 - 59-ig
Pered utca végig
Pósa Lajos utca 2 - 38-ig 1 - 33-ig
Rákosszentmihály pu.
Répásy Mihály utca 6 - 16-ig 1 -19-ig
Rózsavölgyi tér 2-8, 16-20-ig 1-9, 17-19-ig
Rózsavölgyi utca végig
Sabrák utca végig
Szabács utca végig
Szablya utca végig
Szederkény utca végig
Szervián utca 2 - 4-ig 1 - 11-ig
Szugló utca 70 - 90-ig 81 - 85-ig
Szuglói körvasút sor 38 - 90-ig 39 - 89-ig
Tarsoly utca végig
Turán tér végig
Turán utca végig

57



Vazul utca végig
Vezér utca 76 – 108-ig 83 – 113/c-ig
Vezseny utca végig
Xantus utca 2 - 12-ig 1 - 11-ig
Zabla utca végig
Zsálya utca 46 - 70-ig

12. számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Adria sétány 8 1,3,5,7,9.
Ajka utca végig
Almádi utca végig
Álmos vezér útja 71.
Bonyhádi út 2 – 18/a-ig 1 - 15/b-ig
Cinkotai út 56 - 88-ig 55 - 87-ig
Csernyus utca 66 - 82-ig 49 - 79-ig
Egressy tér 6.
Egressy út 113/h - 171-ig
Egressy út 99 - 113/g-ig
Fischer István utca 101 - 121-ig
Fischer István utca 112 - 148-ig
Fogarasi út 100 - 102-ig
Gödöllői utca 110 - 130-ig
Gödöllői utca 2 - 28-ig 1 - 17/a-ig
Gvadányi utca 112 - 130-ig 119 - 129-ig
Heveder utca végig
Jerney utca 2 - 62-ig 1/a - 73-ig
Jeszenák János utca 120 - 198-ig 91- 105-ig
Jeszenák János utca 2 - 28-ig 1 - 11-ig
Jeszenák János utca 62 - 118-ig
Kalocsai utca 2 - 26-ig 1 - 35-ig
Kalocsai utca 28/a - 84-ig 37/a - 111-ig
Kantár utca végig
Kápa utca végig
Kengyel utca végig
Lengyel utca 18-28, 32-44-ig 17/b - 45-ig
Lengyel utca 2 - 6-ig 1 - 17/a-ig
Miskolci utca 1 - 31-ig
Mogyoródi út 112 – 128-i 111 - 135-ig
Mogyoródi út 130 - 186-ig 137 - 197-ig
Mogyoródi út 72 - 88-ig, 79 - 91-ig,
Nagy Lajos király útja 59 - 67, 73 - 95-ig
Nyereg utca végig
Öv utca 44 - 80-ig 61 - 87/b-ig
Paskál köz végig
Paskál utca végig
Paskál-malom utca végig
Pitvar utca végig
Répásy Mihály utca 2, 4
Szilágysomlyó utca végig

58



Szuglói körvasút sor 92 - 102-ig 91 - 103/-b-ig
Vezér utca 110 - 150-ig 115 - 145-ig
Vízakna utca végig

13.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
31373/7-8. hrsz.
Adria sétány 2 - 4-ig
Adria sétány 6/a-l-ig
Álmos vezér útja 53 - 69-ig
Bajcs utca végig
Bánki Donát utca 19 - 23-ig
Beckó utca végig
Benkő utca 26 - 52-ig
Bolgárkerék utca 2 - 10-ig
Bolgárkertész utca 10. 9 - 23-ig
Bosnyák utca 56 - 70-ig 25 - 71-ig
Cinkotai út 90 - 112-ig 89 - 109-ig
Csernyus utca 62 - 64-ig
Csernyus utca 84 - 90-ig
Csömöri út 1 - 19-ig
Egressy tér 6.
Egressy út 148 - 178/b-ig 79/b - 97-ig
Egressy út 178/c-d-e-g. 75 - 77/b.
Egressy út 180 - 266-ig
Fűrész utca 16 - 48-ig 1 - 51-ig
Jerney út 72 - 74-ig
Kála utca végig
Kerepesi út 78/a-78/h
Komócsy utca 18 - 52-ig 17 - 51-ig
Lengyel utca 30
Lipótvár utca végig
Lőcsei út 11 - 33-ig
Miskolci utca 33 - 65-ig
Mogyoródi út 90 - 110-ig 93 - 109-ig
Mosztár utca végig
Nagy Lajos király útja 47-57., 69-71-ig
Öv utca 82 - 108-ig 89 - 113-ig
Padlizsán utca 1 - 13-ig
Pósa Lajos utca 40 - 64-ig 35 - 69-ig
Rákosmezei tér végig
Rákospatak utca 2 - 28-ig
Rózsavölgyi tér 10 - 14-ig 11 - 15-ig
Szomolány köz végig
Szomolány utca végig
Szugló utca 125/c-g-ig
Szugló utca 92 - 136-ig 87 – 125/b-ig
Szuglói körvasút sor 104 - 126-ig 105 – 127/a-ig
Termál utca végig

59



Tornóc utca végig
Űrmény utca végig
Vágsellye utca végig
Vezér utca 147-155-ig
Vezér utca 152 - 188-ig
Zoborhegy tér végig
Zoborhegy utca végig
Zsigárd utca végig

14.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Angol utca 10 - 22-ig 7 - 21-ig
Angol utca 2 - 8-ig 1 -5-ig
Bagolyvár utca 12 - 16-ig 11 -21-ig
Bagolyvár utca 2 - 10-ig 1 - 9-ig
Bánki Donát park végig
Bánki Donát utca 11- 17-ig
Bánki Donát utca 12 – 24-ig
Bolgárkertész utca 2 - 8-ig 1 - 7-ig
Buzogány utca végig
Fogarasi park 1, 2, 3, 4, 5
Fogarasi út 21 – 43/c-ig
Fogarasi út 58 - 92-ig 45 - 59-ig
Fráter György köz végig
Fráter György tér végig
Fráter György utca 12 - 26-ig 15 - 23-ig.
Fráter György utca 2 - 10-ig 1 - 13-ig
Kalapács utca 6 - 18-ig 1 - 25-ig
Kelevéz utca 1 - 11-ig
Kelevéz utca 2 - 14-ig
Kerepesi út 76/a-76/e-ig
Kopja utca 16 - 22-ig 15 - 21-ig
Kopja utca 2 - 14-ig 1 - 13-ig
Mogyoródi út 45 - 73-ig
Nagy Lajos király útja 56 - 70-ig
Nagy Lajos király útja 72 - 84-ig
Padlizsán utca 16 - 36-ig 15 - 35-ig
Padlizsán utca 2 - 14-ig
Padlizsán utca 37.
Wass Albert tér végig
Róna utca 1 - 23-ig
Róna utca 25 - 39-ig
Róna utca 41 - 53-ig
Róna utca 55 - 71-ig
Szervián utca 6 - 24-ig

15.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Báróczy utca 2 - 20-ig 1 - 17-ig
Besnyői utca 8 - 12-ig 1 - 15-ig
Bíbor utca 2 - 18-ig 3 - 13-ig

60



Dongó utca 2 - 4-ig 1 - 7-ig
Egressy köz 1 - 3-ig
Egressy út 9 - 15-ig
Egressy út 48 - 90-ig 35 - 61-ig
Emília utca 24 - 48-ig 27 - 31-ig
Emma köz végig
Emma utca 2 - 18-ig 1 - 5-ig
Félhold utca végig
Fogarasi út 10 - 14., 28 - 56-ig
Fogarasi út 2 - 6-ig, 1 - 11-ig
Fogarasi út 8.
Francia út 1 - 12-ig
Francia út 13 - 28-ig
Handzsár utca végig
Hungária körút 15 - 31-ig
Hungária körút 60 - 64-ig 33 – 73-ig
Jurisich Miklós utca 24 - 28-ig 23 - 25-ig
Kerepesi út 24 – 64-ig
Mexikói út 1 - 24-ig
Mogyoródi út 1 - 17-ig
Mogyoródi út 19 - 21-ig (fiú kollégium)
Mogyoródi út 2 - 14-ig
Őrnagy utca végig
Pillangó park 4/ab, 8/ab, 12/ab,12/cd
Pillangó utca 1 - 7-ig
Pillangó utca 28 - 30 
Róna utca 102 - 118-ig
Stefánia út 1 - 7-ig
Szugló utca 37 - 39-ig
Táborhely utca 2 - 12-ig
Tábornok utca 21 - 25-ig
Tábornok utca 2 - 20-ig, 24/b 1 - 19-ig
Újvidék sétány 6 - 14-ig 9.
Újvidék tér 6 - 8-ig 5 - 9-ig
Újvidék utca 2 - 6-ig 1 - 11-ig
Újvilág utca 22 - 52-ig 21 - 51-ig
Utász utca végig
Várna utca 1., 17/b.
Várna utca 2 - 18-ig 3 - 17/a-ig, 25.
Várna utca 20 - 32-ig
Zászlós utca 18 - 62-ig 21 - 49-ig
Zászlós utca 2 - 16-ig 1 - 19-ig

16.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Amerikai út 1 - 25-ig
Amerikai út 2 - 34-ig
Bácskai utca 24 - 40-ig 21 – 51a,b

61



Bácskai utca 44 - 62-ig 53 - 61-ig
Bosnyák tér 8 - 18-ig
Bölcsőde utca végig
Cinka Panna utca 2 - 14-ig
Columbus utca 2 - 20-ig 1 - 23-ig
Csantavér köz végig
Csantavér utca végig
Egressy köz 2 - 8-ig
Egressy út 24 - 46-ig 17 - 33-ig
Emília utca 2 - 22-ig 1 - 25-ig
Emma utca 7 - 9-ig
Fűzfő utca végig
Gyarmat utca  27 - 45/a,b,c,d
Gyarmat utca 51 - 65-ig
Gyertyán utca végig
Ibrány utca végig
Jávorka Ádám utca 2 - 16-ig 1 - 21-ig
Laky Adolf utca 1 - 11-ig
Lőcsei út 40 - 64-ig
Mexikói út 26 - 46-ig 25 - 47-ig
Nagy Lajos király útja 142 - 176-ig 137 - 161-ig
Nagybecskerek tér végig
Nagybecskerek utca 12 - 16-ig 1 - 11-ig
Nagybecskerek utca 2 – 10-ig
Pancsova utca végig
Pétervárad utca 2 - 4-ig 1 - 9
Pétervárad utca 6 - 16-ig 11 - 21-ig
Róna utca 120 - 156-ig
Róna utca 158 - 186-ig 147 - 171-ig
Szabó Lőrinc utca végig
Szenttamás utca végig
Szitakötő utca végig
Szugló utca 2 - 24-ig 1 - 25-ig
Szugló utca 26 - 48-ig 27 - 35, 41 - 47-ig
Tallér utca 12 - 32-ig 9 - 31-ig
Tallér utca 2 - 10-ig 1 - 7-ig
Telepes utca 2 - 16-ig 1 - 13-ig
Thököly út 103 - 121-ig
Thököly út 123 - 151-ig
Thököly út 130 - 162/a, b
Thököly út 164 - 178-ig
Titel utca 2. 1.
Torontál utca 17 - 21-ig
Torontál utca 24 - 60-ig 23 - 55-ig
Törökőr utca végig
Újvidék sétány 11 - 13-ig
Újvidék tér 10 - 16-ig 11 - 17-ig
Újvidék tér 2 - 4-ig 1 - 3-ig
Újvidék utca 12 - 70-ig 13 - 61-ig
Újvidék utca 8 - 10-ig

62



Újvilág utca 2 - 14-ig 1 - 19-ig
Újvilág utca 50 - 52-ig
Variházy Oszkár utca végig
Varsó utca 15 - 33-ig
Varsó utca 2 - 12-ig 1 - 13-ig

17.számú körzet: Budapest XIV., Örs vezér tere 23.
Angol utca 23 - 47-ig
Angol utca 24 - 38-ig 49-75-ig
Angol utca 40 - 50-ig
Bánki Donát utca 26 - 64-ig
Bátorkeszi utca 6 - 48-ig 1 - 49-ig
Bíbor utca 1., 15.
Boros Mátyás utca végig
Bosnyák tér 1 - 4-ig
Bosnyák utca 2 - 30-ig 1 - 15-ig
Dongó utca 6 - 18-ig
Egressy út 73/a.,b.,c.
Egressy út 92 - 112-ig 63 - 71-ig
Felsőbüki Nagy Pál utca végig
Fogarasi út 61 - 71-ig
Fogarasi út 16 - 26-ig 13 - 19-ig
Fráter György utca 28 - 40-ig 25 - 35-ig
Kaffka Margit köz végig
Kaffka Margit utca 14 - 56-ig 3 - 45-ig
Kövér Lajos köz végig
Kövér Lajos tér végig
Kövér Lajos utca 2 - 42-ig 1 - 41-ig
Kövér Lajos utca 44 - 70-ig 43 - 65-ig
Kupa vezér utca végig
Martinuzzi kert végig
Mogyoródi út 23 - 43-ig
Mogyoródi út 19-21 (lánykollégium)
Mogyoródi út 46 - 62-ig
Mogyoródi út 64 - 70-ig
Nagy Lajos király útja 102 - 126-ig
Nagy Lajos király útja 2 - 54-ig
Nagy Lajos király útja 86 - 100-ig
Ormos utca végig
Örs vezér tere 8 - 10-ig 7 - 9-ig
Pillangó park 16/a, b, c, d
Pillangó park 14/a, b, c, d 1 - 11-ig
Pillangó utca 10 - 24., 32. 9- 29-ig  
Róna köz végig
Róna utca 121 - 145-ig
Róna utca 73 - 119-ig
Szervián utca 26 - 32-ig 13 - 23-ig
Szugló utca 49 - 79-ig
Szugló utca 50 - 68-ig
Tábornok utca 22 és 24/a 27 - 31-ig

63



Thököly út 153 - 173-ig
Várna utca 19-23-ig
Xantus utca 14 -28-ig 13 - 29-ig

64



5.     melléklet …/2015. (….) önkormányzati rendelethez

5. melléklet a 23/2005. (VII. 1.) önkormányzati rendelethez 

Gyermek Háziorvosok névsora

1. sz. körzet Dr.Balogh Zsuzsa
2. sz. körzet Dr. Kiss Judit Magdolna
3. sz. körzet Dr.Illin Ágnes
4. sz. körzet Dr.Román Zoltán
5. sz. körzet Dr.Kiss Ágnes
6. sz. körzet Dr.Velkey Magdolna
7. sz. körzet Dr.Sal Péter
8. sz. körzet Dr. Velkey Veronika
9. sz. körzet Dr.Zempléni Éva
10. sz. körzet Dr. Bartha Csaba 
11. sz. körzet Dr.Takáts Zsuzsanna
12. sz. körzet Dr.Bíró Adrienn
13. sz. körzet Dr.Szekeres Zsuzsanna
14. sz. körzet Dr.Rácz Ildikó
15. sz. körzet Dr. Losonczi László
16. sz. körzet Dr.Harmati Valéria
17. sz. körzet Dr.Somodi Zoltán
18. sz. körzet Dr.Miklós Lenke
19. sz. körzet Dr.Tarján Katalin
20. sz. körzet Dr. Gimesi Anna 

65



6. melléklet …/2015. (….) önkormányzati rendelethez

6. melléklet a 23/2005. (VII. 1.) önkormányzati rendelethez 

Háziorvosok névsora

1. sz. körzet Dr.Tili Edina
2. sz. körzet Dr.Pecze Károly
3. sz. körzet Dr.Szabó Nóra
4. sz. körzet Dr.Kókai Gabriella
5. sz. körzet Dr. Nemcsik János 
6. sz. körzet Dr.Steer Ágnes
7. sz. körzet Dr.Pattantyus János
8. sz. körzet Dr.Koncz Piroska
9. sz. körzet Dr.Sebesi Judit
10. sz. körzet Dr.Szilágyi Eszter
11. sz. körzet Dr.Valach Ágnes
12. sz. körzet Dr.Kiss Irén
13. sz. körzet Dr.Aranyosi Edit
14. sz. körzet Dr.Hámori Katalin
15. sz. körzet Dr.Gárdos Péter
16. sz. körzet Dr.Barna Zoltán
17. sz. körzet Dr.Ludányi Andrea 
18. sz. körzet Dr.Rada András
19. sz. körzet Dr.Persely Anita
20. sz. körzet Dr.Kovács Anett 
21. sz. körzet Dr.György József
22. sz. körzet Dr.Györgyné Dr. Füsi Gabriella 
23. sz. körzet Dr.Horváth Katalin
24. sz. körzet Dr.Hrisztidisz Rina
25. sz. körzet Dr.Racs Erika
26. sz. körzet Dr.Hennel Erika
27. sz. körzet Dr.Karácsony Éva
28. sz. körzet Dr. Simonyi György 
29. sz. körzet Dr.Quirin Sarolta
30. sz. körzet Dr. Pálmai Mátyás  
31. sz. körzet Dr.Németh Mária
32. sz. körzet Dr.Józsa András
33. sz. körzet Dr.Palásty Ktalin
34. sz. körzet Dr.Szótér Erzsébet
35. sz. körzet Dr.Keczéry Attila András
36. sz. körzet Dr.Kaprinai Norbert
37. sz. körzet Dr.Hintalan Kornél 
38. sz. körzet Dr.Szennovitz Péter
39. sz. körzet Dr.Simon Ildikó
40.
41. sz. körzet Dr.Lukács József
42. sz. körzet Dr.Domán Mária
43. sz. körzet Dr.Kismarczi Gergely
44. sz. körzet Dr.D.Nagy Ildikó

66



45. sz. körzet Dr.Varga Péter
46. sz. körzet Dr.Szőnyi Péter
47. sz. körzet Dr.Laposa Tibor
48. sz. körzet Dr.Wágner Tibor
49. sz. körzet Dr.Schmidt Zsuzsanna
50. sz. körzet Dr.Csikós Eszter
51. sz. körzet Dr.Kulcsár Éva
52. sz. körzet Dr.Csák Krisztina
53. sz. körzet Dr.Kuklis Balázs
54. sz. körzet Dr.Tóth Szabolcs
55. sz. körzet Dr.Monos Réka
56. sz. körzet Dr.Dobos Márta
57. sz. körzet Dr.Megyeri Géza
58. sz. körzet Dr.Felső Ferenc
59. sz. körzet Dr.Tassy Margit
60. sz. körzet Dr.Hellebrandt Enikó
61. sz. körzet Dr.Horváth Péter
62. sz. körzet Dr.Csikós Edit
63. sz. körzet Dr.Braun Etelka
64. sz. körzet Dr.Szász Lilla
65. sz. körzet Dr.Füredi Judith
66. sz. körzet Dr. Réti Virág 

      67. sz. körzet                    Dr.Tatai István György

67



7. melléklet …/2015. (….) önkormányzati rendelethez

8. melléklet a 23/2005. (VII. 1.) önkormányzati rendelethez 

Felnőtt fogorvosok névsora

1. Dr.Szabó Zsolt
2. Dr.Kulcsár Eszter
3. Dr.Darázs Ildikó
4. Dr.Füzér László
5. Dr.Valachi László
6. Dr.Nagy Andrea
7. Dr.Papp Brigitta
8. Dr.Makai Tibor
9. Dr.Keczéry Dorottya
10. Dr.Bánki Zoltán
11. Dr.Bereczky Ildikó
12. Dr.Bánki Balázs 
13. Dr.Bollog Gábor
14. Dr.Hantos Andrea
15. Dr.Jekelfalussy Kinga
16. Dr.Csorba Endre
17. Dr.Tóth Erika”

68



Indokolás

A háziorvosi  körzetekről  szóló  23/2005.  (VII.  1.)  önkormányzati  rendelet  szabályozza  az
egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó körzetek meghatározását. Az önkormányzati rendelet
módosításának célja új felnőtt háziorvosi körzet (67. körzet) kialakítása, továbbá a hatályos
önkormányzati  rendeletben  a  feladatot  ellátó  háziorvosok  személyében  bekövetkezett
változások átvezetése valamint az egyes utca nevekben történt elírások helyesbítése.  

Az önkormányzati rendelet módosítása európai uniós jogot nem érint.

69




